
 
75.0200.13.2018 

 
 

Zarządzenie nr 19 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 7 marca 2018 roku 

 

w sprawie: wysokości opłat za usługi edukacyjne dla cykli studiów rozpoczynających 

się w roku akademickim 2018/2019 

 
Na podstawie § 27 ust. 4a i § 130 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

w związku z art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2183, z późn. zm.) i § 17 ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania i odbywania 

przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych 

i pracach rozwojowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1501), biorąc pod uwagę wnioski dziekanów 

i analizę kosztów ponoszonych w zakresie niezbędnym do uruchomienia i prowadzenia studiów 

oraz zajęć na studiach, z uwzględnieniem kosztów przygotowania i wdrażania strategii rozwoju 

uczelni, w szczególności rozwoju kadr naukowych i infrastruktury dydaktyczno-naukowej, 

w tym amortyzacji i remontów, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarządzenie określa wysokość opłat za świadczone przez Uniwersytet Jagielloński usługi 

edukacyjne związane z: 

1) kształceniem studentów na studiach niestacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego 

stopnia i jednolitych studiach magisterskich oraz kształceniem uczestników 

niestacjonarnych studiów doktoranckich; 

2) kształceniem studentów na studiach pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolitych 

studiach magisterskich prowadzonych w językach obcych; 

3) kształceniem słuchaczy studiów podyplomowych oraz uczestników kursów 

dokształcających; 

4) powtarzaniem określonych zajęć przez studentów na studiach stacjonarnych 

i niestacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolitych studiach 

magisterskich oraz przez uczestników studiów doktoranckich na stacjonarnych 

i niestacjonarnych studiach doktoranckich z powodu niezadowalających wyników 

w nauce; 

5) odbywaniem przez cudzoziemców, na zasadach odpłatności, studiów stacjonarnych 

i niestacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolitych studiów 

magisterskich oraz stacjonarnych i niestacjonarnych studiów doktoranckich. 

 

§ 2 

 

1. Dla cykli studiów rozpoczynających się w roku akademickim 2018/2019 opłaty związane 

z kształceniem studentów na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego 

stopnia, drugiego stopnia i jednolitych studiach magisterskich oraz opłaty związane 

z powtarzaniem zajęć na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia, 



drugiego stopnia i jednolitych studiach magisterskich z powodu niezadowalających 

wyników w nauce: 

1) prowadzonych w języku polskim – pobierane są w wysokości określonej w załączniku 

nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) prowadzonych w językach obcych – pobierane są w wysokości określonej 

w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dla cykli studiów rozpoczynających się w roku akademickim 2018/2019 opłaty związane 

z kształceniem uczestników niestacjonarnych studiów doktoranckich i odbywaniem przez 

cudzoziemców, na zasadach odpłatności, stacjonarnych i niestacjonarnych studiów 

doktoranckich oraz opłaty związane z powtarzaniem zajęć na stacjonarnych 

i niestacjonarnych studiach doktoranckich z powodu niezadowalających wyników 

w nauce pobierane są w wysokości określonej w załączniku nr 3 do niniejszego 

zarządzenia.  

3. Zasady pobierania opłat, o których mowa w ust. 1 i 2, określa uchwała Senatu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego.  

4. Zwolnienie z opłat za kształcenie na pierwszym roku studiów, o których mowa w ust. 1 

i 2, jest niedopuszczalne. 

 

§ 3 

 

1. Dla cykli studiów rozpoczynających się w roku akademickim 2018/2019 opłaty za 

kształcenie na studiach podyplomowych pobierane są w wysokości określonej 

w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zasady pobierania opłat, o których mowa w ust. 1, określa uchwała Senatu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego. 

3. Zwolnienie lub rozkładanie na raty opłat za pierwszy semestr studiów, o których mowa 

w ust. 1, jest niedopuszczalne. 

 

§ 4 

 

W roku akademickim 2018/2019 opłaty za kształcenie na kursach dokształcających pobierane 

są w wysokości określonej w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

 

Dla cykli studiów rozpoczynających się w roku akademickim 2018/2019 opłaty za 

powtarzanie zajęć (kursów lektoratowych) z języków obcych na studiach stacjonarnych 

i niestacjonarnych przez studentów i doktorantów z powodu niezadowalających wyników 

w nauce w Jagiellońskim Centrum Językowym oraz w Centrum Językowym Uniwersytetu 

Jagiellońskiego – Collegium Medicum pobierane są w wysokości określonej w załączniku 

nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6 

 

Dla cykli studiów rozpoczynających się w roku akademickim 2018/2019 opłaty za 

powtarzanie zajęć przez studentów z powodu niezadowalających wyników w nauce 

w Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UJ oraz w Studium Wychowania Fizycznego 

i Sportu Collegium Medicum pobierane są w wysokości określonej w załączniku nr 7 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

 

 

 



§ 7 

 

Dla cykli studiów rozpoczynających się w roku akademickim 2018/2019 opłaty za 

powtarzanie zajęć przez studentów z powodu niezadowalających wyników w nauce 

w Studium Pedagogicznym UJ pobierane są na podstawie wartości jednej godziny zajęć 

dydaktycznych, określonej w załączniku nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 8 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 



Jednolite studia magisterskie oraz pierwszego i drugiego stopnia prowadzone w języku polskim Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 19 Rektora UJ z 7 marca 2018 roku

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 

w
 ro

k
u

 2
0

1
8

/2
0

1
9

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w
 

o
p

ła
ta

 z
a

 5
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 6
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 

w
 ro

k
u

 2
0

1
8

/2
0

1
9

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w
 

o
p

ła
ta

 z
a

 5
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 6
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

A

1 biochemia 1 st s 8/4 
a1 - - - - - - - - 8/4 

a1 PLN 8 340 2 780 2 780 2 780 - - -

2 biotechnologia 1 st s 8/4 
a1 - - - - - - - - 8/4 

a1 PLN 9 480 3 160 3 160 3 160 - - -

3 biofizyka j.m. s 8/4 
a1 - - - - - - - - 8/4 

a1 PLN 15 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 -

4 biochemia 2 st s 8/4 
a1 - - - - - - - - 8/4 

a1 PLN 7 240 3 620 3 620 - - - -

5 bioinformatyka z biofizyką stosowaną 2 st s 8/4 
a1 - - - - - - - - 8/4 

a1 PLN 7 040 3 520 3 520 - - - -

6 biotechnologia molekularna 2 st s 8/4 
a1 - - - - - - - - 8/4 

a1 PLN 6 680 3 340 3 340 - - - -

B

1 biologia 1 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 11 400 3 800 3 800 3 800 - - -

2 neurobiologia 1 st s 9 - - - - - - - - 9 PLN 22 800 7 600 7 600 7 600 - - -

3 biologia 2 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 7 600 3 800 3 800 - - - -

4 neurobiologia 2 st s 9 - - - - - - - - 9 PLN 15 200 7 600 7 600 - - - -

5 zarządzanie zasobami przyrody 2 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 7 600 3 800 3 800 - - - -

C

1 chemia 1 st s 8/4 
c1 - - - - - - - - 8/4 

c1 PLN 18 000 6 000 6 000 6 000 - - -

2 chemia medyczna 1 st s 8/4 
c1 - - - - - - - - 8/4 

c1 PLN 18 000 6 000 6 000 6 000 - - -

3 ochrona środowiska 1 st s 8/4 
c1 - - - - - - - - 8/4 

c1 PLN 18 000 6 000 6 000 6 000 - - -

4 chemia 2 st s 8/4 
c1 - - - - - - - - 8/4 

c1 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - -

5 chemia medyczna 2 st s 8/4 
c1 - 8/4 

c1 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - -

6 ochrona środowiska biologia środowiska; chemia środowiska 2 st s 8/4 
c1 - - - - - - - - 8/4 

c1 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - -

D

1 filologia klasyczna 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 18 000 6 000 6 000 6 000 - - -

2 neofilologia filologia angielska  1 st s 6 - - - - - - - - - - - - - - - - -

3 neofilologia filologia angielska z językiem niemieckim 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 13 500 4 500 4 500 4 500 - - -

4 neofilologia filologia francuska 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 26 700 9 500 8 600 8 600 - - -

5 neofilologia filologia germańska 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 13 500 4 500 4 500 4 500 - - -

5 neofilologia filologia germańska z językiem angielskim 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 13 500 4 500 4 500 4 500 - - -

6 neofilologia filologia hiszpańska 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 26 700 9 500 8 600 8 600 - - -

7 neofilologia filologia orientalna – arabistyka 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 39 600 13 800 12 900 12 900 - - -

8 neofilologia filologia orientalna – indologia 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 26 700 9 500 8 600 8 600 - - -

9 neofilologia filologia orientalna – iranistyka 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 26 700 9 500 8 600 8 600 - - -

10 neofilologia filologia orientalna – japonistyka 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 39 600 13 800 12 900 12 900 - - -

11 neofilologia filologia orientalna – sinologia 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 39 600 13 800 12 900 12 900 - - -

12 neofilologia filologia orientalna – turkologia 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 26 700 9 500 8 600 8 600 - - -

13 neofilologia filologia portugalska 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 26 700 9 500 8 600 8 600 - - -

14 neofilologia filologia rosyjska 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 13 500 4 500 4 500 4 500 - - -

15 neofilologia filologia rumuńska 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 26 700 9 500 8 600 8 600 - - -

16 neofilologia filologia słowiańska 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 18 000 6 000 6 000 6 000 - - -

17 neofilologia filologia szwedzka 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 13 500 4 500 4 500 4 500 - - -

18 neofilologia filologia ukraińska z językiem rosyjskim 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 13 500 4 500 4 500 4 500 - - -

19 neofilologia filologia węgierska 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 26 700 9 500 8 600 8 600 - - -

20 neofilologia filologia włoska 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 26 700 9 500 8 600 8 600 - - -

21 neofilologia kultura Rosji i narodów sąsiednich 1 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 13 500 4 500 4 500 4 500 - - -

22 neofilologia filologia angielska z językiem niemieckim 1 st n 7 PLN 13 500 4 500 4 500 4 500 - - - 12 PLN 13 500 4 500 4 500 4 500 - - -

23 neofilologia język i kultura Rosji 1 st n 10 PLN 12 800 4 000 4 400 4 400 - - - 12 PLN 12 800 4 000 4 400 4 400 - - -

24 filologia klasyczna 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - -

Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii

Wydział Chemii

c1 - 8 PLN opłata za powtarzanie zajęć w formie laboratoriów; 4 PLN opłata za powatarzanie pozostałych form zajęć

a1 - 4 PLN opłata za powtarzanie zajęć w formie wykładów, seminariów, konwersatoriów; 8 PLN opłata za powtarzanie zajęć w formie ćwiczeń i laboratoriów

Wydział Filologiczny

Wydział Biologii

Opłaty dla osób podejmujących studia na zasadach obowiązujących  obywateli 

polskich

(opłaty za powtarzanie zajęć na studiach stacjonarnych oraz niestacjonarnych; opłaty 

za kształcenie na studiach niestacjonarnych)

Opłaty dla cudzoziemców podejmujących studia na zasadach innych niż 

obowiązujące obywateli polskich

O
p

ła
ta

 z
a

 

p
o

w
ta

rz
a

n
ie

 z
a

ję
ć
 

(k
o

s
z
t je

d
n

e
j g

o
d

z
in

y
 

w
 P

L
N

) 

Opłata za studia

O
p

ła
ta

 z
a

 

p
o

w
ta

rz
a

n
ie

 z
a

ję
ć
 

(k
o

s
z
t je

d
n

e
j g

o
d

z
in

y
 

w
 P

L
N

) 

Opłata za studia

fo
rm

a
 s

tu
d

ió
w

lp kierunek specjalność(i) specjalizacja / moduły specjalizacyjne

p
o

z
io

m
 k

s
z
ta

łc
e

n
ia

1 z 7



Jednolite studia magisterskie oraz pierwszego i drugiego stopnia prowadzone w języku polskim Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 19 Rektora UJ z 7 marca 2018 roku

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 

w
 ro

k
u

 2
0

1
8

/2
0

1
9

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w
 

o
p

ła
ta

 z
a

 5
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 6
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 

w
 ro

k
u

 2
0

1
8

/2
0

1
9

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w
 

o
p

ła
ta

 z
a

 5
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 6
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

Opłaty dla osób podejmujących studia na zasadach obowiązujących  obywateli 

polskich

(opłaty za powtarzanie zajęć na studiach stacjonarnych oraz niestacjonarnych; opłaty 

za kształcenie na studiach niestacjonarnych)

Opłaty dla cudzoziemców podejmujących studia na zasadach innych niż 

obowiązujące obywateli polskich

O
p

ła
ta

 z
a

 

p
o

w
ta

rz
a

n
ie

 z
a

ję
ć
 

(k
o

s
z
t je

d
n

e
j g

o
d

z
in

y
 

w
 P

L
N

) 

Opłata za studia

O
p

ła
ta

 z
a

 

p
o

w
ta

rz
a

n
ie

 z
a

ję
ć
 

(k
o

s
z
t je

d
n

e
j g

o
d

z
in

y
 

w
 P

L
N

) 

Opłata za studia

fo
rm

a
 s

tu
d

ió
w

lp kierunek specjalność(i) specjalizacja / moduły specjalizacyjne

p
o

z
io

m
 k

s
z
ta

łc
e

n
ia

25 lingwistyka językoznawstwo ogólne 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 10 000 5 000 5 000 - - - -

26 lingwistyka przekład i komunikacja międzykulturowa 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 10 000 5 000 5 000 - - - -

27 neofilologia filologia angielska językoznawstwo angielskie 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 10 400 5 200 5 200 - - - -

28 neofilologia filologia angielska

językoznawstwo stosowane – 

metodyka nauczania języka 

angielskiego

2 st s 6 - - - - - - - - - - - - - - - - -

29 neofilologia filologia angielska
literaturoznawstwo brytyjskie i 

amerykańskie
2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 10 400 5 200 5 200 - - - -

30 neofilologia filologia angielska przekładoznawstwo 2 st s 6 - - - - - - - - - - - - - - - - -

31 neofilologia filologia angielska z językiem niemieckim 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 10 400 5 200 5 200 - - - -

32 neofilologia filologia francuska filologiczna 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 17 200 8 600 8 600 - - - -

33 neofilologia filologia francuska traduktologiczna 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 17 200 8 600 8 600 - - - -

34 neofilologia filologia germańska 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 10 400 5 200 5 200 - - - -

35 neofilologia filologia germańska z językiem angielskim 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 10 400 5 200 5 200 - - - -

36 neofilologia filologia hiszpańska 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 17 200 8 600 8 600 - - - -

37 neofilologia filologia orientalna – arabistyka 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 26 700 13 800 12 900 - - - -

38 neofilologia filologia orientalna – indologia 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 18 100 9 500 8 600 - - - -

39 neofilologia filologia orientalna – japonistyka 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 26 700 13 800 12 900 - - - -

40 neofilologia filologia orientalna – sinologia 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 26 700 13 800 12 900 - - - -

41 neofilologia filologia orientalna – turkologia 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 18 100 9 500 8 600 - - - -

42 neofilologia
filologia orientalna –

Iran i Środkowy Wschód
2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 18 100 9 500 8 600 - - - -

43 neofilologia filologia portugalska 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 17 200 8 600 8 600 - - - -

44 neofilologia filologia rosyjska 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 10 000 5 000 5 000 - - - -

45 neofilologia filologia słowiańska 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - -

46 neofilologia filologia szwedzka 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 10 400 5 200 5 200 - - - -

47 neofilologia filologia ukraińska z językiem rosyjskim
językoznawstwo, literaturoznawstwo, 

translatoryka
2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 10 000 5 000 5 000 - - - -

48 neofilologia filologia ukraińska z językiem rosyjskim 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 10 000 5 000 5 000 - - - -

49 neofilologia filologia węgierska 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 17 200 8 600 8 600 - - - -

50 neofilologia filologia włoska 2 st s 6 - - - - - - - - 12 PLN 17 200 8 600 8 600 - - - -

51 neofilologia przekład literacki

język angielski;  język niemiecki; 

język węgierski; język hiszpański; 

język francuski; język portugalski; 

język włoski

2 st s 6 - - - - - - - - - - - - - - - - -

52 neofilologia filologia angielska
językoznawstwo angielskie (język w 

biznesie)
2 st n 7 PLN 10 400 5 200 5 200 - - - - - - - - - - - - -

53 neofilologia filologia angielska przekładoznawstwo 2 st n 7 PLN 10 400 5 200 5 200 - - - - - - - - - - - - -

54 neofilologia filologia angielska z językiem niemieckim 2 st n 7 PLN 10 400 5 200 5 200 - - - - - - - - -

E

1 etyka 1 st s 5 - - - - - - - - - - - - - - - - -

2 filozofia 1 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 18 000 6 000 6 000 6 000 - - -

3 kognitywistyka 1 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 18 000 6 000 6 000 6 000 - - -

4 kulturoznawstwo buddologia; porównawcze studia cywilizacji 1 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 18 000 6 000 6 000 6 000 - - -

5 pedagogika animacja społeczno-kulturowa 1 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 13 500 4 500 4 500 4 500 - - -

6 pedagogika pedagogika społeczno-opiekuńcza 1 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 13 500 4 500 4 500 4 500 - - -

7 pedagogika specjalna resocjalizacja 1 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 13 500 4 500 4 500 4 500 - - -

8
religioznawstwo – interdyscyplinarne studia 

nad religiami i kulturami świata
1 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 13 500 4 500 4 500 4 500 - - -

9 socjologia 1 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 24 000 8 000 8 000 8 000 - - -

10 psychologia j.m. s 10 - - - - - - - - 10 PLN 43 000 8 600 8 600 8 600 8 600 8 600 -

11 psychologia j.m. n 10 PLN 29 500 5 900 5 900 5 900 5 900 5 900 - - - - - - - - - -

12 filozofia 2 st s 5 - - - - - - - - - - - - - - - - -

13 kognitywistyka 2 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - -

Wydział Filozoficzny

2 z 7



Jednolite studia magisterskie oraz pierwszego i drugiego stopnia prowadzone w języku polskim Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 19 Rektora UJ z 7 marca 2018 roku

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 

w
 ro

k
u

 2
0

1
8

/2
0

1
9

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w
 

o
p

ła
ta

 z
a

 5
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 6
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 

w
 ro

k
u

 2
0

1
8

/2
0

1
9

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w
 

o
p

ła
ta

 z
a

 5
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 6
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

Opłaty dla osób podejmujących studia na zasadach obowiązujących  obywateli 

polskich

(opłaty za powtarzanie zajęć na studiach stacjonarnych oraz niestacjonarnych; opłaty 

za kształcenie na studiach niestacjonarnych)

Opłaty dla cudzoziemców podejmujących studia na zasadach innych niż 

obowiązujące obywateli polskich

O
p

ła
ta

 z
a

 

p
o

w
ta

rz
a

n
ie

 z
a

ję
ć
 

(k
o

s
z
t je

d
n

e
j g

o
d

z
in

y
 

w
 P

L
N

) 

Opłata za studia

O
p

ła
ta

 z
a

 

p
o

w
ta

rz
a

n
ie

 z
a

ję
ć
 

(k
o

s
z
t je

d
n

e
j g

o
d

z
in

y
 

w
 P

L
N

) 

Opłata za studia

fo
rm

a
 s

tu
d

ió
w

lp kierunek specjalność(i) specjalizacja / moduły specjalizacyjne

p
o

z
io

m
 k

s
z
ta

łc
e

n
ia

14 kulturoznawstwo
porównawcze studia cywilizacji; studia nad 

buddyzmem współczesnym
2 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - -

15 pedagogika animacja społeczno-kulturowa 2 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 9 000 4 500 4 500 - - - -

16 pedagogika pedagogika resocjalizacyjna 2 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 9 000 4 500 4 500 - - - -

17 pedagogika pedagogika społeczno-opiekuńcza 2 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 9 000 4 500 4 500 - - - -

18 pedagogika pedagogika szkolna z terapią pedagogiczną 2 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 9 000 4 500 4 500 - - - -

19 pedagogika pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 2 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 9 000 4 500 4 500 - - - -

20 praca socjalna 2 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 16 000 8 000 8 000 - - - -

21
religioznawstwo – interdyscyplinarne studia 

nad religiami i kulturami świata
2 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 9 000 4 500 4 500 - - - -

22 socjologia 2 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 16 000 8 000 8 000 - - - -

F

1 astronomia 1 st s 12/6 
f1 - - - - - - - - 12/6 

f1 PLN 18 600 6 600 6 000 6 000 - - -

2 biofizyka biofizyka molekularna; fizyka medyczna 1 st s 12/6 
f1 - - - - - - - - 12/6 

f1 PLN 18 600 6 600 6 000 6 000 - - -

3 fizyka
fizyka doświadczalna i teoretyczna; fizyka 

stosowana
1 st s 12/6 

f1 - - - - - - - - 12/6 
f1 PLN 18 600 6 600 6 000 6 000 - - -

4 informatyka 1 st s 12/6 
f1 - - - - - - - - 12/6 

f1 PLN 18 600 6 600 6 000 6 000 - - -

5 studia matematyczno-przyrodnicze 1 st s f2 - - - - - - - - f2 PLN 12 600 6 600 6 000 f3 - - -

6
zaawansowane materiały 

i nanotechnologia
1 st s 12/6 

f1 - - - - - - - - 12/6 
f1 PLN 18 600 6 600 6 000 6 000 - - -

7 astrofizyka i kosmologia 2 st s 12/6 
f1 - - - - - - - - 12/6 

f1 PLN 12 600 6 600 6 000 - - - -

8 astronomia 2 st s 12/6 
f1 - - - - - - - - 12/6 

f1 PLN 12 600 6 600 6 000 - - - -

9 biofizyka biofizyka molekularna; fizyka medyczna 2 st s 12/6 
f1 - - - - - - - - 12/6 

f1 PLN 12 600 6 600 6 000 - - - -

10 fizyka fizyka doświadczalna; fizyka teoretyczna 2 st s 12/6 
f1 - - - - - - - - 12/6 

f1 PLN 12 600 6 600 6 000 - - - -

11 informatyka informatyka stosowana ogólna 2 st s 12/6 
f1 - - - - - - - - 12/6 

f1 PLN 12 600 6 600 6 000 - - - -

12 informatyka informatyka stosowana produkcja gier wideo 2 st s 12/6 
f1 - - - - - - - - 12/6 

f1 PLN 12 600 6 600 6 000 - - - -

13 studia matematyczno-przyrodnicze 2 st s f2 - - - - - - - - f2 PLN - - - -

14
zaawansowane materiały 

i nanotechnologia
2 st s 12/6 

f1 - - - - - - - - 12/6 
f1 PLN 12 600 6 600 6 600 - - - -

15 informatyka informatyka stosowana ogólna 2 st n-z 12/6 
f1 PLN 10 400 5 200 5 200 - - - - 12/6 

f1 PLN 10 400 5 200 5 200 - - - -

16 informatyka informatyka stosowana produkcja gier wideo 2 st n-z 12/6 
f1 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - - 12/6 

f1 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - -

G

1 geografia

geografia fizyczna; geografia społeczno-

ekonomiczna; gospodarka przestrzenna 

i rozwój regionalny; turystyka

1 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 11 400 3 800 3 800 3 800 - - -

2 geologia 1 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 11 400 3 800 3 800 3 800 - - -

3 e-gospodarka przestrzenna 2 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 7 600 3 800 3 800 - - - -

4 geografia

funkcjonowanie i kształtowanie środowiska 

przyrodniczego; geografia społeczno-

ekonomiczna; rozwój lokalny i regionalny; 

hydrologia, meteorologia i klimatologia; turystyka; 

systemy informacji geograficznej

2 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 7 600 3 800 3 800 - - - -

5 geologia 2 st s 5 - - - - - - - - 5 PLN 7 600 3 800 3 800 - - - -

H

1 archeologia 1 st s 2,9 - - - - - - - - 2,9 PLN 24 800 8 800 8 000 8 000 - - -

2 etnologia i antropologia kulturowa 1 st s 3,15 - - - - - - - - 3,15 PLN 18 000 6 000 6 000 6 000 - - -

archiwistyka 1 st s 5,45 - - - - - - - - 5,45 PLN 24 800 8 800 8 000 8 000 - - -

nauczycielska 1 st s 4,8 - - - - - - - - 4,8 PLN 24 800 8 800 8 000 8 000 - - -

antropologia historyczna 1 st s 5,45 - - - - - - - - 5,45 PLN 24 800 8 800 8 000 8 000 - - -

f3

f2 - 12 PLN - konwersatorium, tutorial, seminarium; pozostałe przedmioty - oplata zgodna ze stawkami ustalonymi przez poszczególne wydziały.

f3 - Opłata  za studia jest równa wysokości opłaty ustalonej przez odpowiednią jednostkę dla kierunku wiodącego studenta.

Wydział Geografii i Geologii

Wydział Historyczny

3 historia

Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej

f1 - 12 PLN opłata za powtarzanie zajęć w formie pracowni i laboratoriów; 6 PLN opłata za powtarzanie pozostałych form zajęć

3 z 7



Jednolite studia magisterskie oraz pierwszego i drugiego stopnia prowadzone w języku polskim Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 19 Rektora UJ z 7 marca 2018 roku

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 

w
 ro

k
u

 2
0

1
8

/2
0

1
9

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w
 

o
p

ła
ta

 z
a

 5
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 6
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 

w
 ro

k
u

 2
0

1
8

/2
0

1
9

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w
 

o
p

ła
ta

 z
a

 5
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 6
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

Opłaty dla osób podejmujących studia na zasadach obowiązujących  obywateli 

polskich

(opłaty za powtarzanie zajęć na studiach stacjonarnych oraz niestacjonarnych; opłaty 

za kształcenie na studiach niestacjonarnych)

Opłaty dla cudzoziemców podejmujących studia na zasadach innych niż 

obowiązujące obywateli polskich

O
p

ła
ta

 z
a

 

p
o

w
ta

rz
a

n
ie

 z
a

ję
ć
 

(k
o

s
z
t je

d
n

e
j g

o
d

z
in

y
 

w
 P

L
N

) 

Opłata za studia

O
p

ła
ta

 z
a

 

p
o

w
ta

rz
a

n
ie

 z
a

ję
ć
 

(k
o

s
z
t je

d
n

e
j g

o
d

z
in

y
 

w
 P

L
N

) 

Opłata za studia

fo
rm

a
 s

tu
d

ió
w

lp kierunek specjalność(i) specjalizacja / moduły specjalizacyjne

p
o

z
io

m
 k

s
z
ta

łc
e

n
ia

4 historia sztuki 1 st s 3,5 - - - - - - - - 3,5 PLN 24 800 8 800 8 000 8 000 - - -

5 judaistyka 1 st s 2,7 - - - - - - - - 2,7 PLN 24 800 8 800 8 000 8 000 - - -

6 muzykologia 1 st s 3,5 - - - - - - - - 3,5 PLN 24 800 8 800 8 000 8 000 - - -

7 ochrona dóbr kultury 1 st s 4 - - - - - - - - 4 PLN 24 800 8 800 8 000 8 000 - - -

8 archeologia 2 st s 6,8 - - - - - - - - 6,8 PLN 16 800 8 800 8 000 - - - -

9 etnologia i antropologia kulturowa 2 st s 7,2 - - - - - - - - 7,2 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - -

antropologia historyczna 2 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 16 800 8 800 8 000 - - - -

nauczycielska 2 st s 5,5 - - - - - - - - 5,5 PLN 16 800 8 800 8 000 - - - -

zarządzanie dokumentacją-

archiwistyka
2 st s 5,5 - - - - - - - - 5,5 PLN 16 800 8 800 8 000 - - - -

edytorstwo źródeł historycznych 2 st s 6,5 - - - - - - - - 6,5 PLN 16 800 8 800 8 000 - - - -

2 st s 9 - - - - - - - - 9 PLN 16 800 8 800 8 000 - - - -

kuratorska 2 st s 7,9 - - - - - - - - 7,9 PLN 16 800 8 800 8 000 - - - -

ochrona dóbr kultury 2 st s 9 - - - - - - - - 9 PLN 16 800 8 800 8 000 - - - -

12 judaistyka 2 st s 5,7 - - - - - - - - 5,7 PLN 16 800 8 800 8 000 - - - -

13 muzykologia 2 st s 7,9 - - - - - - - - 7,9 PLN 16 800 8 800 8 000 - - - -

I

1 informatyka 1 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 18 000 6 000 6 000 6 000 - - -

2 informatyka analityczna 1 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 18 000 6 000 6 000 6 000 - - -

3 matematyka
biomatematyka; matematyka w ekonomii; ogólna; 

stosowana; teoretyczna
1 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 18 000 6 000 6 000 6 000 - - -

4 matematyka komputerowa 1 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 18 000 6 000 6 000 6 000 - - -

5 informatyka

informatyka stosowana; inżynieria 

oprogramowania; modelowanie, sztuczna 

inteligencja i sterowanie

2 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - -

6 informatyka analityczna 2 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - -

7 matematyka
finansowa; nauczycielska; stosowana; 

teoretyczna
2 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - -

8 matematyka komputerowa 2 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - -

J

1 edytorstwo 1 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 22 000 7 400 7 400 7 400 - - -

2 filologia polska antropologiczno-kulturowa 1 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 22 000 7 400 7 400 7 400 - - -

3 filologia polska nauczycielska 1 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 22 000 7 400 7 400 7 400 - - -

4 język polski w komunikacji społecznej komunikacja w praktyce społecznej 1 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 22 000 7 400 7 400 7 400 - - -

5 kulturoznawstwo teksty kultury 1 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 22 000 7 400 7 400 7 400 - - -

6 polonistyka-komparatystyka 1 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 22 000 7 400 7 400 7 400 - - -

7 wiedza o teatrze 1 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 22 000 7 400 7 400 7 400 - - -

8 edytorstwo 2 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 14 800 7 400 7 400 - - - -

9 filologia polska antropologiczno-kulturowa 2 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 14 800 7 400 7 400 - - - -

10 filologia polska krytyka literacka 2 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 14 800 7 400 7 400 - - - -

11 filologia polska nauczycielska 2 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 14 800 7 400 7 400 - - - -

12 filologia polska przekładoznawstwo literacko-kulturowe 2 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 14 800 7 400 7 400 - - - -

14 język polski w komunikacji społecznej logopedia 2 st s 7 - 7 PLN 14 800 7 400 7 400 - - - -

13 język polski w komunikacji społecznej
nauczanie języka polskiego jako obcego i 

drugiego
2 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 14 800 7 400 7 400 - - - -

15 język polski w komunikacji społecznej retoryka stosowana 2 st s 7 - 7 PLN 14 800 7 400 7 400 - - - -

16 kulturoznawstwo teksty kultury 2 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 14 800 7 400 7 400 - - - -

17 polonistyka-komparatystyka 2 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 14 800 7 400 7 400 - - - -

18 wiedza o teatrze performatyka przedstawień, teatrologiczna 2 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 14 800 7 400 7 400 - - - -

K

1 administracja 1 st s 4,95 - - - - - - - - 4,95 PLN 19 000 7 000 6 000 6 000 - - -

Wydział Matematyki i Informatyki

Wydział Prawa i Administracji

10 historia

11 historia sztuki

Wydział Polonistyki

4 z 7



Jednolite studia magisterskie oraz pierwszego i drugiego stopnia prowadzone w języku polskim Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 19 Rektora UJ z 7 marca 2018 roku

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 

w
 ro

k
u

 2
0

1
8

/2
0

1
9

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w
 

o
p

ła
ta

 z
a

 5
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 6
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 

w
 ro

k
u

 2
0

1
8

/2
0

1
9

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w
 

o
p

ła
ta

 z
a

 5
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 6
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

Opłaty dla osób podejmujących studia na zasadach obowiązujących  obywateli 

polskich

(opłaty za powtarzanie zajęć na studiach stacjonarnych oraz niestacjonarnych; opłaty 

za kształcenie na studiach niestacjonarnych)

Opłaty dla cudzoziemców podejmujących studia na zasadach innych niż 

obowiązujące obywateli polskich

O
p

ła
ta

 z
a

 

p
o

w
ta

rz
a

n
ie

 z
a

ję
ć
 

(k
o

s
z
t je

d
n

e
j g

o
d

z
in

y
 

w
 P

L
N

) 

Opłata za studia

O
p

ła
ta

 z
a

 

p
o

w
ta

rz
a

n
ie

 z
a

ję
ć
 

(k
o

s
z
t je

d
n

e
j g

o
d

z
in

y
 

w
 P

L
N

) 

Opłata za studia

fo
rm

a
 s

tu
d

ió
w

lp kierunek specjalność(i) specjalizacja / moduły specjalizacyjne

p
o

z
io

m
 k

s
z
ta

łc
e

n
ia

2
prawo własności intelektualnej

i nowych mediów
1 st s 4,95 - - - - - - - - 4,95 PLN 23 200 8 400 7 400 7 400 - - -

3 administracja 1 st n 7,5 PLN 12 000 4 000 4 000 4 000 - - - 11,85 PLN 19 000 7 000 6 000 6 000 - - -

4 prawo j.m. s 4,95 - - - - - - - - 4,95 PLN 46 000 10 000 9 000 9 000 9 000 9 000 -

5 prawo j.m. n 7,5 PLN 30 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 - 11,5 PLN 46 000 10 000 9 000 9 000 9 000 9 000 -

6 administracja 2 st s 4,95 - - - - - - - - 4,95 PLN 12 200 6 600 5 600 - - - -

7 administracja 2 st n 7,5 PLN 7 600 3 800 3 800 - - - - 12 PLN 12 200 6 600 5 600 - - - -

L

1 amerykanistyka 1 st s 6 - - - - - - - - 6 PLN 13 000 5 000 4 000 4 000 - - -

2 bezpieczeństwo narodowe 1 st s 5,5 - - - - - - - - 8,5 PLN 30 000 10 000 10 000 10 000 - - -

3 europeistyka niemcoznawstwo 1 st s 5,5 - - - - - - - - 5,5 PLN 18 000 6 000 6 000 6 000 - - -

4 europeistyka 1 st s 5,5 - - - - - - - - 5,5 PLN 18 000 6 000 6 000 6 000 - - -

3 kulturoznawstwo kulturoznawstwo międzynarodowe 1 st s 6 - - - - - - - - 6 PLN 12 000 4 000 4 000 4 000 - - -

4 kulturoznawstwo ukrainoznawstwo 1 st s 5,5 - - - - - - - - 8,5 PLN 6 200 2 200 2 000 2 000 - - -

5 latynoamerykanistyka 1 st s 6 - - - - - - - - 6 PLN 13 000 5 000 4 000 4 000 - - -

6 migracje międzynarodowe 1 st s 6 - - - - - - - - 6 PLN 13 000 5 000 4 000 4 000 - - -

7 politologia doradztwo polityczne; dziennikarstwo polityczne 1 st s 5,5 - - - - - - - - 8,5 PLN 30 000 10 000 10 000 10 000 - - -

8 relacje międzykulturowe 1 st s 6 - - - - - - - - 6 PLN 12 000 4 000 4 000 4 000 - - -

9 rosjoznawstwo 1 st s 5,5 - - - - - - - 5,5 PLN 24 000 8 000 8 000 8 000

10 stosunki międzynarodowe
bezpieczeństwo międzynarodowe; dyplomacja 

współczesna; integracja europejska
1 st s 5,5 - - - - - - - - 8,5 PLN 30 000 10 000 10 000 10 000 - - -

11 studia azjatyckie studia bliskowschodnie moduł: Izrael 1 st s 5,5 - - - - - - - - 5,5 PLN 24 000 8 000 8 000 8 000 - - -

12 studia azjatyckie studia bliskowschodnie moduł: Świat arabski 1 st s 5,5 - - - - - - - - 5,5 PLN 24 000 8 000 8 000 8 000 - - -

13 studia azjatyckie studia dalekowschodnie moduł: Azja Centralna 1 st s 5,5 - - - - - - - - 5,5 PLN 24 000 8 000 8 000 8 000 - - -

14 studia azjatyckie studia dalekowschodnie moduł: Azja Pd-Wsch. 1 st s 5,5 - - - - - - - - 5,5 PLN 24 000 8 000 8 000 8 000 - - -

15 studia azjatyckie studia dalekowschodnie moduł: Chiny 1 st s 5,5 - - - - - - - - 5,5 PLN 24 000 8 000 8 000 8 000 - - -

16 studia azjatyckie studia dalekowschodnie moduł: Indie i Azja Południowa 1 st s 5,5 - - - - - - - - 5,5 PLN 24 000 8 000 8 000 8 000 - - -

17 studia azjatyckie studia dalekowschodnie moduł: Japonia 1 st s 5,5 - - - - - - - - 5,5 PLN 24 000 8 000 8 000 8 000 - - -

18 studia azjatyckie studia dalekowschodnie moduł: Korea 1 st s 5,5 - - - - - - - - 5,5 PLN 24 000 8 000 8 000 8 000 - - -

19 studia eurazjatyckie 1 st s 5,5 - - - - - - - - 5,5 PLN 24 000 8 000 8 000 8 000 - - -

20 studia europejskie 1 st s 5,5 - - - - - - - - 5,5 PLN 18 000 6 000 6 000 6 000 - - -

21 bezpieczeństwo narodowe 1 st n 5,5 PLN 12 600 4 200 4 200 4 200 - - - 8,5 PLN 30 000 10 000 10 000 10 000 - - -

22 studia azjatyckie studia dalekowschodnie 1 st n 5,5 PLN 15 000 5 000 5 000 5 000 - - - 5,5 PLN 15 000 5 000 5 000 5 000 - - -

23 amerykanistyka Ameryka Łacińska 2 st s 6 - - - - - - - - 6 PLN 10 000 5 000 5 000 - - - -

24 amerykanistyka Ameryka Północna 2 st s 6 - - - - - - - - 6 PLN 10 000 5 000 5 000 - - - -

25 bezpieczeństwo narodowe 2 st s 5,5 - - - - - - - - 8,5 PLN 20 000 10 000 10 000 - - - -

26 europeistyka 2 st s 5,5 - - - - - - - - 5,5 PLN 12 000 6 000 6 000 - - - -

27 kulturoznawstwo rosjoznawstwo 2 st s 5,5 - - - - - - - - 5,5 PLN 16 000 8 000 8 000 - - - -

28 kulturoznawstwo
Studia polsko - ukraińskie. Perspektywa 

Europejska
2 st s 5,5 - - - - - - - - 8,5 PLN 10 000 5 000 5 000 - - - -

29 migracje międzynarodowe 2 st s 6 - - - - - - - - 6 PLN 10 000 5 000 5 000 - - - -

30 politologia

dziennikarstwo polityczne; instytucje i zarządzanie 

polityką; polityki publiczne; transformacje 

polityczne i ustrojowe

2 st s 5,5 - - - - - - - - 8,5 PLN 20 000 10 000 10 000 - - - -

31 relacje międzykulturowe 2 st s 6 - - - - - - - - 6 PLN 8 000 4 000 4 000 - - - -

32 stosunki międzynarodowe studia nad rozwojem; studia strategiczne 2 st s 5,5 - - - - - - - - 8,5 PLN 20 000 10 000 10 000 - - - -

33 studia azjatyckie studia bliskowschodnie 2 st s 5,5 - - - - - - - - 5,5 PLN 16 000 8 000 8 000 - - - -

34 studia azjatyckie studia dalekowschodnie 2 st s 5,5 - - - - - - - - 5,5 PLN 16 000 8 000 8 000 - - - -

35 studia eurazjatyckie 2 st s 5,5 - - - - - - - - 5,5 PLN 16 000 8 000 8 000 - - - -

36 bezpieczeństwo narodowe   2 st n 5,5 PLN 8 400 4 200 4 200 - - - - 8,5 PLN 20 000 10 000 10 000 - - - -

37 studia azjatyckie studia dalekowschodnie 2 st n 5,5 PLN 10 000 5 000 5 000 - - - - 5,5 PLN 10 000 5 000 5 000 - - - -

Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych

5 z 7



Jednolite studia magisterskie oraz pierwszego i drugiego stopnia prowadzone w języku polskim Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 19 Rektora UJ z 7 marca 2018 roku

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 

w
 ro

k
u

 2
0

1
8

/2
0

1
9

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w
 

o
p

ła
ta

 z
a

 5
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 6
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 

w
 ro

k
u

 2
0

1
8

/2
0

1
9

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w
 

o
p

ła
ta

 z
a

 5
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 6
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

Opłaty dla osób podejmujących studia na zasadach obowiązujących  obywateli 

polskich

(opłaty za powtarzanie zajęć na studiach stacjonarnych oraz niestacjonarnych; opłaty 

za kształcenie na studiach niestacjonarnych)

Opłaty dla cudzoziemców podejmujących studia na zasadach innych niż 

obowiązujące obywateli polskich

O
p

ła
ta

 z
a

 

p
o

w
ta

rz
a

n
ie

 z
a

ję
ć
 

(k
o

s
z
t je

d
n

e
j g

o
d

z
in

y
 

w
 P

L
N

) 

Opłata za studia

O
p

ła
ta

 z
a

 

p
o

w
ta

rz
a

n
ie

 z
a

ję
ć
 

(k
o

s
z
t je

d
n

e
j g

o
d

z
in

y
 

w
 P

L
N

) 

Opłata za studia

fo
rm

a
 s

tu
d

ió
w

lp kierunek specjalność(i) specjalizacja / moduły specjalizacyjne

p
o

z
io

m
 k

s
z
ta

łc
e

n
ia

M

1 dziennikarstwo i komunikacja społeczna 1 st s 6 - - - - - - - - 16 PLN 24 600 8 200 8 200 8 200 - - -

2 ekonomia
ekonomia międzynarodowa; finanse, bankowość, 

ubezpieczenia
1 st s 3 - - - - - - - - 16 PLN 24 600 8 200 8 200 8 200 - - -

3 elektroniczne przetwarzanie informacji 1 st s 9 - - - - - - - - 16 PLN 24 600 8 200 8 200 8 200 - - -

4
filmoznawstwo i wiedza 

o nowych mediach
1 st s 5 - - - - - - - - 16 PLN 24 600 8 200 8 200 8 200 - - -

5 polityka społeczna
zarządzanie organizacjami publicznymi i 

obywatelskimi
1 st s 7,5 - - - - - - - - 16 PLN 24 600 8 200 8 200 8 200 - - -

6 zarządzanie 
zarządzanie firmą; zarządzanie międzynarodowe; 

zarządzanie personelem
1 st s 3 - - - - - - - - 16 PLN 24 600 8 200 8 200 8 200 - - -

7 zarządzanie zarządzanie międzynarodowe
konsorcjum UJ i ESB Business 

School Reutlingen University
1 st s 3 - - - - - - - - 16 PLN 24 600 8 200 8 200 8 200 - - -

8 zarządzanie informacją 1 st s 6 - - - - - - - - 16 PLN 24 600 8 200 8 200 8 200 - - -

9 zarządzanie kulturą i mediami zarządzanie kulturą 1 st s 7 - - - - - - - - 16 PLN 24 600 8 200 8 200 8 200 - - -

10 zarządzanie kulturą i mediami zarządzanie mediami 1 st s 7 - - - - - - - - 16 PLN 24 600 8 200 8 200 8 200 - - -

11 zarządzanie publiczne 1 st s 7,5 - - - - - - - - 16 PLN 24 600 8 200 8 200 8 200 - - -

12 dziennikarstwo i komunikacja społeczna 1 st n 7,5 PLN 14 400 4 800 4 800 4 800 - - - 7,5 PLN 14 400 4 800 4 800 4 800 - - -

13 ekonomia
ekonomia międzynarodowa; finanse, bankowość, 

ubezpieczenia
1 st n 3 PLN 12 600 4 200 4 200 4 200 - - - 3 PLN 12 600 4 200 4 200 4 200 - - -

14
filmoznawstwo i wiedza 

o nowych mediach
1 st n 10 PLN 12 600 4 200 4 200 4 200 - - - 10 PLN 12 600 4 200 4 200 4 200 - - -

15 zarządzanie 
zarządzanie firmą; zarządzanie międzynarodowe; 

zarządzanie personelem
1 st n 3 PLN 13 200 4 400 4 400 4 400 - - - 3 PLN 13200 4400 4400 4400 - - -

16 psychologia neuropsychologia i neurokognitywistyka j.m. s 10 - - - - - - - - 16 PLN 41 000 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 -

17 psychologia psychologia stosowana j.m. s 10 - - - - - - - - 16 PLN 41 000 8 200 8 200 8 200 8 200 8 200 -

18 dziennikarstwo i komunikacja społeczna 2 st s 8,5 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

19 ekonomia ekonomia menedżerska 2 st s 5 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

20 ekonomia ekonomia międzynarodowa 2 st s 5 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

21 ekonomia rachunkowość i zarządzanie finansami 2 st s 5 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

22 elektroniczne przetwarzanie informacji 2 st s 9 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

23 filmoznawstwo i wiedza o nowych mediach    2 st s 5 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

24 polityka społeczna
zarządzanie organizacjami publicznymi i 

obywatelskimi
2 st s 7,5 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

25 zarządzanie finanse i controlling 2 st s 5 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

26 zarządzanie media społecznościowe w zarządzaniu 2 st s 5 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

27 zarządzanie psychologia w zarządzaniu 2 st s 5 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

28 zarządzanie
zarządzanie w sektorze publicznym i 

pozarządowym
2 st s 7,5 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

29 zarządzanie zarządzanie w sporcie 2 st s 5 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

30 zarządzanie zarządzanie w turystyce 2 st s 5 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

31 zarządzanie zarządzanie zasobami ludzkimi 2 st s 5 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

32 zarządzanie informacją 2 st s 7 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

33 zarządzanie kulturą i mediami kultura współczesna 2 st s 7 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

34 zarządzanie kulturą i mediami zarządzanie kulturą 2 st s 7 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

35 zarządzanie kulturą i mediami zarządzanie mediami 2 st s 7 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej

6 z 7



Jednolite studia magisterskie oraz pierwszego i drugiego stopnia prowadzone w języku polskim Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 19 Rektora UJ z 7 marca 2018 roku

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 

w
 ro

k
u

 2
0

1
8

/2
0

1
9

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w
 

o
p

ła
ta

 z
a

 5
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 6
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 

w
 ro

k
u

 2
0

1
8

/2
0

1
9

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w
 

o
p

ła
ta

 z
a

 5
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 6
. ro

k
 

s
tu

d
ió

w

Opłaty dla osób podejmujących studia na zasadach obowiązujących  obywateli 

polskich

(opłaty za powtarzanie zajęć na studiach stacjonarnych oraz niestacjonarnych; opłaty 

za kształcenie na studiach niestacjonarnych)

Opłaty dla cudzoziemców podejmujących studia na zasadach innych niż 

obowiązujące obywateli polskich

O
p

ła
ta

 z
a

 

p
o

w
ta

rz
a

n
ie

 z
a

ję
ć
 

(k
o

s
z
t je

d
n

e
j g

o
d

z
in

y
 

w
 P

L
N

) 

Opłata za studia

O
p

ła
ta

 z
a

 

p
o

w
ta

rz
a

n
ie

 z
a

ję
ć
 

(k
o

s
z
t je

d
n

e
j g

o
d

z
in

y
 

w
 P

L
N

) 

Opłata za studia

fo
rm

a
 s

tu
d

ió
w

lp kierunek specjalność(i) specjalizacja / moduły specjalizacyjne

p
o

z
io

m
 k

s
z
ta

łc
e

n
ia

36 zarządzanie kulturą i mediami zarządzanie reklamą 2 st s 7 - - - - - - - - 16 PLN 16 400 8 200 8 200 - - - -

37 dziennikarstwo i komunikacja społeczna 2 st n 9 PLN 9 200 4 600 4 600 9 PLN 9 200 4 600 4 600 - - - -

38 ekonomia rachunkowość i zarządzanie finansami 2 st n 4 PLN 9 600 4 800 4 800 - - - - 4 PLN 9 600 4 800 4 800 - - - -

39 zarządzanie finanse i controlling 2 st n 4 PLN 9 600 4 800 4 800 - - - - 4 PLN 9 600 4 800 4 800 - - - -

40 zarządzanie marketing i logistyka 2 st n 4 PLN 9 600 4 800 4 800 - - - - 4 PLN 9 600 4 800 4 800 - - - -

41 zarządzanie media społecznościowe w zarządzaniu 2 st n 4 PLN 9 200 4 600 4 600 - - - - 4 PLN 9 200 4 600 4 600 - - - -

42 zarządzanie psychologia w zarządzaniu 2 st n 4 PLN 9 600 4 800 4 800 - - - - 4 PLN 9 600 4 800 4 800 - - - -

43 zarządzanie zarządzanie zasobami ludzkimi 2 st n 4 PLN 9 600 4 800 4 800 - - - - 4 PLN 9 600 4 800 4 800 - - - -

44 zarządzanie kulturą i mediami zarządzanie reklamą 2 st n 10 PLN 9 000 4 500 4 500 - - - - 10 PLN 9 000 4 500 4 500 - - - -

N

1 analityka medyczna j.m. s 14  -  -  -  -  -  -  -  - 14 PLN 75 000 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000  - 

2 farmacja j.m. s 17  -  -  -  -  -  -  -  - 17 PLN 76 500 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 1 500

3 farmacja j.m. n 17 PLN 76 500 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 1 500 17 PLN 76 500 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 1 500

4 kosmetologia 2 st s 13  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

5 kosmetologia 2 st n 13 PLN 14 400 7 200 7 200  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

O

1 dietetyka 1 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 48 000 16 000 16 000 16 000 - - -

2 kierunek lekarski j.m. s 34 - - - - - - - - 34 PLN 204 000 34 000 34 000 34 000 34 000 34 000 34 000

3 kierunek lekarsko-dentystyczny j.m. s 38 - - - - - - - - 38 PLN 190 000 38 000 38 000 38 000 38 000 38 000 -

4 kierunek lekarski j.m. n 34 PLN 204 000 34 000 34 000 34 000 34 000 34 000 34 000 - - - - - - - - -

5 kierunek lekarsko-dentystyczny j.m. n 38 PLN 190 000 38 000 38 000 38 000 38 000 38 000 - - - - - - - - - -

6 dietetyka 2 st s 6 - - - - - - - - - - - - - - - - -

P

1 elektroradiologia 1 st s 10 - - - - - - - - - - - - - - - - -

2 organizacja i ekonomika ochrony zdrowia 1 st s 10  -  -  -  -  -  -  -  - 10 PLN 10 500 3 500 3 500 3 500 - - -

3 pielęgniarstwo 1 st s 10 - - - - - - - - 10 PLN 15 000 5 000 5 000 5 000 - - -

4 położnictwo 1 st s 10 - - - - - - - - 10 PLN 15 000 5 000 5 000 5 000 - - -

5 ratownictwo medyczne 1 st s 7 - - - - - - - - 7 PLN 15 000 5 000 5 000 5 000 - - -

6 zdrowie publiczne 1 st s 8 - - - - - - - - 8 PLN 12 000 4 000 4 000 4 000 - - -

7 fizjoterapia j.m. s 10 - - - - - - - - 10 PLN 25 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 -

8 fizjoterapia 2 st s 10 - - - - - - - - 10 PLN 11 000 5 500 5 500 - - - -

9 pielęgniarstwo 2 st s 10 - - - - - - - - - - - - - - - - -

10 położnictwo 2 st s 10 - - - - - - - - - - - - - - - - -

11 zdrowie publiczne 2 st s 10 - - - - - - - - 10 PLN 10 800 5 400 5 400 - - - -

12 fizjoterapia 2 st n 10 PLN 10 000 5 000 5 000 - - - - - - - - - - - - -

13 pielęgniarstwo 2 st n 10 PLN 10 400 5 200 5 200 - - - - - - - - - - - - -

R

1
międzywydziałowe indywidualne studia 

humanistyczne
1 st s - - - - - - - - PLN -

2
międzywydziałowe indywidualne studia 

humanistyczne
2 st s - - - - - - - - PLN - - - -

Legenda

Poziom kształcenia:

j.m. – jednolite studia magisterskie, 1 st – studia pierwszego stopnia, 2 st – studia pierwszego stopnia

Forma studiów:

s – stacjonarne, n – niestacjonarne

Międzywydziałowe Indywidualne Studia Humanistyczne

r2

r2

r1 r1

r1 - Opłata jest równa wysokości opłaty ustalonej dla danych zajęć przez oferującą je jednostkę. Zajęcia organizowane dla MISH: 5 zł/  godz.

r2 - Opłata  za studia jest równa wyokości opłaty ustalonej przez odpowiednią jednostkę dla kierunku wiodącego studenta.

Wydział Lekarski

Wydział Farmaceutyczny

Wydział Nauk o Zdrowiu

7 z 7



Jednolite studia magisterskie oraz pierwszego i drugiego stopnia prowadzone w językach obcych Załącznik nr 2

do zarządzenia nr 19 Rektora UJ z 7 marca 2018 roku

o
p
ła

ta
 z

a
 p

o
w

ta
rz

a
n
ie

 

z
a
ję

ć
 (k

o
s
z
t je

d
n
e
j 

g
o
d
z
in

y
)

w
a
lu

ta
 [P

L
N

, E
U

R
]

o
p
ła

ta
 z

a
 c

a
ły

 c
y
k
l 

ro
z
p
o
c
z
y
n
a
ją

c
y
 s

ię
 w

 ro
k
u
 

2
0
1
8
/2

0
1
9

o
p
ła

ta
 z

a
 1

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 2

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 3

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 4

. ro
k
 s

tu
d
ió

w
 

o
p
ła

ta
 z

a
 5

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 6

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 p

o
w

ta
rz

a
n
ie

 

z
a
ję

ć
 (k

o
s
z
t je

d
n
e
j 

g
o
d
z
in

y
)

w
a
lu

ta
 [P

L
N

, E
U

R
]

o
p
ła

ta
 z

a
 c

a
ły

 c
y
k
l 

ro
z
p
o
c
z
y
n
a
ją

c
y
 s

ię
 w

 ro
k
u
 

2
0
1
8
/2

0
1
9

o
p
ła

ta
 z

a
 1

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 2

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 3

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 4

. ro
k
 s

tu
d
ió

w
 

o
p
ła

ta
 z

a
 5

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 6

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

A

1
Biotechnologia molekularna – Molecular 

Biotechnology
2 st s

8/4 PLN 
a1 PLN 17000 8500 8500 - - - -

8/4 PLN 
a1 PLN 34000 17000 17000 - - - -

B

1 ekologia i ewolucja – Ecology and Evolution 2 st s 5 PLN - - - - - - - 5 PLN PLN 18000 9500 8500 - - - -

C

1 matematyka – MA in Mathematics

Pure and Applied Mathematics

(specjalność  ogólna z językiem wykładowym 

angielskim)

2 st s 7 PLN - - - - - - - - 7 PLN PLN 12000 6000 6000 - - - -

D

1

międzykierunkowe studia magisterskie z 

zakresu polonistyki, judaistyki

i historii – The Interdisciplinary MA 

Programme in Polish Studies, Jewish 

Studies, and History

2 st s 90 EUR EUR 9000 6000 3000 - - - - 90 EUR EUR 9000 6000 3000 - - - -

E

1 European Studies European Politics and Society in a Global Context 1 st s 2 EUR EUR 9000 3000 3000 3000 - - - 2 EUR EUR 11700 3900 3900 3900 - - -

2

stosunki miedzynarodowe i studia 

regionalne - BA in International Relations 

and Area Studies

bezpieczeństwo międzynarodowe, 

polityka i kultura, studia regionalne – 

International Security, Culture & 

International Relations, Area Studies

1 st s 2 EUR EUR 12000 4000 4000 4000 - - - 2 EUR EUR 12000 4000 4000 4000 - - -

3

stosunki międzynarodowe

i studia regionalne – Международные 

отношения и регионоведение

bezpieczeństwo międzynarodowe, 

polityka i kultura, studia regionalne – 

Международная безопасность, 

Политика и культура, 

Регионоведение

1 st s 2 EUR EUR 12000 4000 4000 4000 - - - 2 EUR EUR 12000 4000 4000 4000 - - -

4 kulturoznawstwo – культурознавство

Studia Polsko-Ukraińskie. Pogranicze 

i Sąsiedztwo w Europie – Польсько-Українські 

Студії. Пограниччя та Сусідство в Європі

1 st s 5,5 PLN - - - - - - - - 5,5 PLN PLN 15 000 5000 5000 5000 - - -

5 Global and Development Studies 1 st s 2 EUR EUR 12000 4000 4000 4000 - - - 2 EUR EUR 12000 4000 4000 4000 - - -

6 europeistyka – MA in European Studies
wiedza o Holokauście i totalitaryzmach – Studies 

in the Holocaust and Totalitarian Systems
2 st s 2 EUR EUR 6200 3100 3100 - - - - 2 EUR EUR 8400 4200 4200 - - - -

7 europeistyka – MA in European Studies

Europa Środkowo-Wschodnia – 

Central and Eastern European 

Studies

2 st s 2 EUR EUR 6200 3100 3100 - - - - 2 EUR EUR 8400 4200 4200 - - - -

8 europeistyka – MA in European Studies

Europa Środkowo-Wschodnia: 

ścieżka badawcza – Central and 

Eastern European Studies: 

Research Track

2 st s 2 EUR EUR 6200 3100 3100 - - - - 2 EUR EUR 8400 4200 4200 - - - -

a1 - 4 PLN opłata za powtarzanie zajęć w formie wykładów, seminariów, konwersatoriów; 8 PLN opłata za powtarzanie zajęć w formie ćwiczeń i laboratoriów

lp kierunek specjalność(i)
specjalizacja / moduły 

specjalizacyjne

p
o
z
io

m
 k

s
z
ta

łc
e
n
ia

fo
rm

a
 s

tu
d
ió

w

Opłaty dla osób podejmujących studia na zasadach obowiązujących obywateli 

polskich

Opłaty dla cudzoziemców podejmujących studia na zasadach innych niż 

obowiązujące obywateli polskich

Wydział Polonistyki

Wydział Matematyki i Informatyki

Wydział Biologii

Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych

Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii

1 z 4



Jednolite studia magisterskie oraz pierwszego i drugiego stopnia prowadzone w językach obcych Załącznik nr 2

do zarządzenia nr 19 Rektora UJ z 7 marca 2018 roku

o
p
ła

ta
 z

a
 p

o
w

ta
rz

a
n
ie

 

z
a
ję

ć
 (k

o
s
z
t je

d
n
e
j 

g
o
d
z
in

y
)

w
a
lu

ta
 [P

L
N

, E
U

R
]

o
p
ła

ta
 z

a
 c

a
ły

 c
y
k
l 

ro
z
p
o
c
z
y
n
a
ją

c
y
 s

ię
 w

 ro
k
u
 

2
0
1
8
/2

0
1
9

o
p
ła

ta
 z

a
 1

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 2

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 3

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 4

. ro
k
 s

tu
d
ió

w
 

o
p
ła

ta
 z

a
 5

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 6

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 p

o
w

ta
rz

a
n
ie

 

z
a
ję

ć
 (k

o
s
z
t je

d
n
e
j 

g
o
d
z
in

y
)

w
a
lu

ta
 [P

L
N

, E
U

R
]

o
p
ła

ta
 z

a
 c

a
ły

 c
y
k
l 

ro
z
p
o
c
z
y
n
a
ją

c
y
 s

ię
 w

 ro
k
u
 

2
0
1
8
/2

0
1
9

o
p
ła

ta
 z

a
 1

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 2

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 3

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 4

. ro
k
 s

tu
d
ió

w
 

o
p
ła

ta
 z

a
 5

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 6

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

lp kierunek specjalność(i)
specjalizacja / moduły 

specjalizacyjne

p
o
z
io

m
 k

s
z
ta

łc
e
n
ia

fo
rm

a
 s

tu
d
ió

w

Opłaty dla osób podejmujących studia na zasadach obowiązujących obywateli 

polskich

Opłaty dla cudzoziemców podejmujących studia na zasadach innych niż 

obowiązujące obywateli polskich

9 europeistyka – MA in European Studies

Europeizacja i rządy prawa w 

Europie Środkowo-Wschodniej – 

Europeanisation and Governance in 

Central and Eastern Europe

2 st s 2 EUR EUR 6200 3100 3100 - - - - 2 EUR EUR 8400 4200 4200 - - - -

10 europeistyka – MA in European Studies

Europeizacja i rządy prawa w 

Europie Środkowo-Wschodniej 

(Konsorcjum UJ oraz University of 

Tartu) / Europeanisation and 

Governance in Central and Eastern 

Europe (Consortium of Jagiellonian 

University and University of Tartu)

2 st s 2 EUR EUR

7200
*(opłata 

może 

ulec 

zmianie)

e1 e2 - - - - 2 EUR EUR

8200
*(opłata 

może 

ulec 

zmianie)

e1 e2 - - - -

11 europeistyka – MA in European Studies Unia Europejska – EU Studies 2 st s 2 EUR EUR 6200 3100 3100 - - - - 2 EUR EUR 8400 4200 4200 - - - -

12 europeistyka – MA in European Studies

studia o Europie Środkowo-

Wschodniej, Rosji i Eurazji – Central 

and East European, Russian and 

Eurasian Studies – CEERES

2 st s 2 EUR EUR 6200 3100 3100 - - - - 2 EUR EUR 8400 4200 4200 - - - -

13 europeistyka – MA in European Studies

Program konsorcyjny Erasmus+:

EU & EFTA country students - 

Euroculture (MA in European 

Studies, specialisation: Euroculture) - 

e3

2st s 2 EUR EUR 5 600 2800 2800 - - - - 2 EUR EUR - - - - - - -

14 europeistyka – MA in European Studies

Program konsorcyjny Erasmus+:

EU & EFTA country students - 

Euroculture (MA in European 

Studies, specialisation: Euroculture) - 

e4

2st s 2 EUR EUR 6 500 3250 3250 - - - - 2 EUR EUR - - - - - - -

15 europeistyka – MA in European Studies

Program konsorcyjny Erasmus+: 

EU & EFTA country students - 

Euroculture (MA in European 

Studies, specialisation: Euroculture) - 

e5  

2st s 2 EUR EUR 8 100 4050 4050 - - - - 2 EUR EUR - - - - - - -

16 europeistyka – MA in European Studies

Program konsorcyjny Erasmus+: 

EU & EFTA country students - 

Euroculture (MA in European 

Studies, specialisation: Euroculture) - 

e6

2st s 2 EUR EUR 9 000 4500 4500 - - - - 2 EUR EUR - - - - - - -

17 europeistyka – MA in European Studies

Program konsorcyjny Erasmus+:

Third contry students - Euroculture 

(MA in European Studies, 

specialisation: Euroculture) - e7 

2st s 2 EUR EUR - - - - - - - 2 EUR EUR 16 000 8000 8000 - - - -

e1 - 3400 EUR* za rok realizowany w UofT, student ma prawo wybrać rok studiów, który chce realizować na UJ - pierwszy lub drugi (*opłata w UofT może ulec zmianie)

e2 - 3800 EUR* za rok realizowany w UJ, student ma prawo wybrać rok studiów, który chce realizować na UJ - pierwszy lub drugi

e3 - PROGRAM KONSORCYJNY, OPŁATY ZA STUDIA ZRÓŻNICOWANE, REKRUTACJA PRZEZ KOORDYNATORA  - kwota 5 600  EUR jest najniższą opłatą za studia uwzględniającą stałe, konsorcyjne zwolnienie z części opłat (w wysokości 2 500 EUR) i nie uwzględnia ubezpieczenia (ubezpieczenie w wysokości 900 EUR)-   - wszystkie opłaty 

wpływają do UJ od koordynatora konsorcjum kwotami zbiorczymi za określoną  pulę studentów 

e4 - PROGRAM KONSORCYJNY, OPŁATY ZA STUDIA ZRÓŻNICOWANE, REKRUTACJA PRZEZ KOORDYNATORA  -, kwota 6 500 EUR jest opłatą za studia uwzględniającą zarówno stałe, konsorcyjne zwolnienie z części opłat (w wysokości 2 500 EUR) jak i  koszt ubezpieczenia (ubezpieczenie w wysokości 900 EUR)-  z - wszystkie opłaty wpływają do 

UJ od koordynatora konsorcjum kwotami zbiorczymi za określoną  pulę studentów

e5 - PROGRAM KONSORCYJNY, OPŁATY ZA STUDIA ZRÓŻNICOWANE, REKRUTACJA PRZEZ KOORDYNATORA , kwota 8 100  EUR jest opłatą za cały tok studiów  bez zniżki konsorcyjnej (2 500 EUR) i bez ubezpieczenia (w wysokości 900 EUR)  - wszystkie opłaty wpływają do UJ od koordynatora konsorcjum kwotami zbiorczymi za określoną  pulę 

studentów

e6 - kwota 9 000  EUR jest opłatą za cały tok studiów  bez zniżki konsorcyjnej i uwzględniającą ubezpieczenie (w wysokości 900 EUR)  - wszystkie opłaty wpływają do UJ od koordynatora konsorcjum kwotami zbiorczymi za określoną  pulę studentów

e7 - kwota 16 000  EUR jest opłatą za cały tok studiów uwzględniającą zniżkę konsorcyjną ( 2000 euro dla osób spoza UE) i ubezpieczenie (w wysokości 900 EUR)  - wszystkie opłaty wpływają do UJ od koordynatora konsorcjum kwotami zbiorczymi za określoną  pulę studentów

2 z 4



Jednolite studia magisterskie oraz pierwszego i drugiego stopnia prowadzone w językach obcych Załącznik nr 2

do zarządzenia nr 19 Rektora UJ z 7 marca 2018 roku

o
p
ła

ta
 z

a
 p

o
w

ta
rz

a
n
ie

 

z
a
ję

ć
 (k

o
s
z
t je

d
n
e
j 

g
o
d
z
in

y
)

w
a
lu

ta
 [P

L
N

, E
U

R
]

o
p
ła

ta
 z

a
 c

a
ły

 c
y
k
l 

ro
z
p
o
c
z
y
n
a
ją

c
y
 s

ię
 w

 ro
k
u
 

2
0
1
8
/2

0
1
9

o
p
ła

ta
 z

a
 1

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 2

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 3

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 4

. ro
k
 s

tu
d
ió

w
 

o
p
ła

ta
 z

a
 5

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 6

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 p

o
w

ta
rz

a
n
ie

 

z
a
ję

ć
 (k

o
s
z
t je

d
n
e
j 

g
o
d
z
in

y
)

w
a
lu

ta
 [P

L
N

, E
U

R
]

o
p
ła

ta
 z

a
 c

a
ły

 c
y
k
l 

ro
z
p
o
c
z
y
n
a
ją

c
y
 s

ię
 w

 ro
k
u
 

2
0
1
8
/2

0
1
9

o
p
ła

ta
 z

a
 1

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 2

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 3

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 4

. ro
k
 s

tu
d
ió

w
 

o
p
ła

ta
 z

a
 5

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 6

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

lp kierunek specjalność(i)
specjalizacja / moduły 

specjalizacyjne

p
o
z
io

m
 k

s
z
ta

łc
e
n
ia

fo
rm

a
 s

tu
d
ió

w

Opłaty dla osób podejmujących studia na zasadach obowiązujących obywateli 

polskich

Opłaty dla cudzoziemców podejmujących studia na zasadach innych niż 

obowiązujące obywateli polskich

18 europeistyka – MA in European Studies

Program konsorcyjny Erasmus+:

Third contry students - Euroculture 

(MA in European Studies, 

specialisation: Euroculture) - e8 

2st s 2 EUR EUR - - - - - - - 2 EUR EUR 18 000 9 000 9 000

19 europeistyka – MA in European Studies

International Masters in Russian, 

Central and East European Studies 

(Konsorcjum Uniwersytetu 

Jagiellońskiego i University of 

Glasgow) / International Masters in 

Russian, Central and East European 

Studies (Consortium of Jagiellonian 

University and University of 

Glasgow)

2st s 2 EUR EUR 5900 2950 2950 - - - - 2 EUR EUR 12300 6150 6150 - - - -

20 europeistyka – MA in European Studies

International Masters in Economy, 

State and Society (Konsorcjum 

Uniwersytetu Jagiellońskiego i 

University College of London) / 

International Masters in Economy, 

State and Society (Consortium of 

Jagiellonian University and 

University College of London)

2st s 2 EUR EUR

11620
*(opłata 

może 

ulec 

zmianie)

5810*
(opłata 

pobieran

a przez 

UCL -

może 

ulec 

zmianie)

5810
*(opłata 

pobieran

a przez 

UCL -

może 

ulec 

zmianie)

- - - - 2 EUR EUR

20680
*(opłata 

może 

ulec 

zmianie)

10340
*(opłata 

pobieran

a przez 

UCL -

może 

ulec 

zmianie)

10340
*(opłata 

pobieran

a przez 

UCL -

może 

ulec 

zmianie)

- - - -

21 europeistyka – MA in European Studies

Unia Europejska / Europa Środkowo-

Wschodnia / Europeizacja i rządy 

prawa w Europie Środkowo-

Wschodniej (Konsorcjum 

Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz 

Uniwersytetu w Kobe) – European 

Studies / Central and Eastern 

European Studies / Europeanisation 

and Governance in CEE 

(Consortium of Jagiellonian 

University and Kobe University)

2st s 2 EUR EUR 6200 3100 3100 - - - - 2 EUR EUR 8400 4200 4200 - - - -

22 europeistyka – MA in European Studies

Europa Środkowo-Wschodnia w 

perspektywie globalnej (Konsorcjum 

Uniwersytetu Jagiellońskiego i Aston 

University) / Central and Eastern 

Europe in Global Perspective 

(Consortium of Jagiellonian 

University and Aston University)

2st s 2 EUR EUR

9250
*(opłata 

może 

ulec 

zmianie)

5450
*(opłata 

pobieran

a przez 

Aston -

może 

ulec 

zmianie)

3800
*za 2 rok 

realizowa

ny w UJ

- - - - 2 EUR EUR

18900
*(opłata 

może 

ulec 

zmianie)

14100
*(opłata 

pobieran

a przez 

Aston -

może 

ulec 

zmianie)

4800
*za  2 rok 

realizowa

ny w UJ

- - - -

23 europeistyka – MA in European Studies

Unia Europejska/European Politics 

and Society (Konsorcjum 

Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Charles University, Leiden 

University, Pompeu Fabra 

University) – European Studies 

/European Politics and Society 

(Consortium of Jagiellonian 

University Charles University, Leiden 

University, Pompeu Fabra 

University) 

2st s 2 EUR EUR 16000 8000 8000 - - - - 2 EUR EUR 16000 8000 8000 - - - -

e8 - kwota 18 000  EUR jest opłatą za cały tok studiów  bez zniżki konsorcyjnej i uwzględniającą ubezpieczenie (w wysokości 900 EUR)  - wszystkie opłaty wpływają do UJ od koordynatora konsorcjum kwotami zbiorczymi za określoną  pulę studentów

3 z 4



Jednolite studia magisterskie oraz pierwszego i drugiego stopnia prowadzone w językach obcych Załącznik nr 2

do zarządzenia nr 19 Rektora UJ z 7 marca 2018 roku

o
p
ła

ta
 z

a
 p

o
w

ta
rz

a
n
ie

 

z
a
ję

ć
 (k

o
s
z
t je

d
n
e
j 

g
o
d
z
in

y
)

w
a
lu

ta
 [P

L
N

, E
U

R
]

o
p
ła

ta
 z

a
 c

a
ły

 c
y
k
l 

ro
z
p
o
c
z
y
n
a
ją

c
y
 s

ię
 w

 ro
k
u
 

2
0
1
8
/2

0
1
9

o
p
ła

ta
 z

a
 1

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 2

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 3

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 4

. ro
k
 s

tu
d
ió

w
 

o
p
ła

ta
 z

a
 5

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 6

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 p

o
w

ta
rz

a
n
ie

 

z
a
ję

ć
 (k

o
s
z
t je

d
n
e
j 

g
o
d
z
in

y
)

w
a
lu

ta
 [P

L
N

, E
U

R
]

o
p
ła

ta
 z

a
 c

a
ły

 c
y
k
l 

ro
z
p
o
c
z
y
n
a
ją

c
y
 s

ię
 w

 ro
k
u
 

2
0
1
8
/2

0
1
9

o
p
ła

ta
 z

a
 1

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 2

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 3

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 4

. ro
k
 s

tu
d
ió

w
 

o
p
ła

ta
 z

a
 5

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 6

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

lp kierunek specjalność(i)
specjalizacja / moduły 

specjalizacyjne

p
o
z
io

m
 k

s
z
ta

łc
e
n
ia

fo
rm

a
 s

tu
d
ió

w

Opłaty dla osób podejmujących studia na zasadach obowiązujących obywateli 

polskich

Opłaty dla cudzoziemców podejmujących studia na zasadach innych niż 

obowiązujące obywateli polskich

24 europeistyka – MA in European Studies

Unia Europejska / Rządy Prawa, 

przywództwo i demokracja 

(Konsorcjum Uniwersytetu 

Jagiellońskiego oraz Universidade 

Catolica Portuguesa – program 

podwójny dyplom) – European 

Studies / Governance, Leadership 

and Democracy Studies (Consortium 

of Jagiellonian University, 

Universidade Catolica Portuguesa – 

double degree programme)

2st s 2 EUR EUR e9 e10

3800 
* za 2 rok 

realizowa

ny w UJ

- - - - 2 EUR EUR e9 e10

4800 
* za  2 

rok 

realizowa

ny w UJ

- - - -

25
stosunki międzynarodowe – MA in 

International Relations

Europa z perspektywy wyszehradzkiej – Europe 

from Visegrad Perspective
2 st s 2 EUR EUR 8 000 4 000 4 000 - - - - 2 EUR EUR 11 500 5 750 5 750 - - - -

26 kulturoznawstwo – MA in Cultural Studies studia transatlantyckie – TransAtlantic Studies 2 st s 2 EUR EUR 5 000 2 500 2 500 - - - - 2 EUR EUR 5 000 2 500 2 500 - - - -

27
International Security and

Development
2 st s - - - - - - - - - - - - - - - - - -

28 studia azjatyckie
Asia-Europe Relations: Exploring Business 

Opportunities
2 st n 5,5 PLN PLN 16 600 8 300 8 300 - - - - 5,5 PLN PLN 16 600 8 300 8 300 - - - -

F

1 zarządzanie Business and Finance Management 2 st s 18 PLN - - - - - - - - 18 PLN PLN 17600 8800 8800 - - - -

G

1
kierunek lekarski, sześcioletni program dla 

absolwentów college'ów - uniwersytetów  
j.m. s 9,5 EUR 54 000 13 500 13 500 13 500 13 500 - - 9,5 EUR 54 000 13 500 13 500 13 500 13 500 - -

2
kierunek lekarski, sześcioletni program dla 

absolwentów szkół średnich  
j.m. s 12,5 EUR 78 000 13 000 13 000 13 000 13 000 13 000 13 000 12,5 EUR 78 000 13 000 13 000 13 000 13 000 13 000 13 000

3
kierunek lekarsko - dentystyczny, pięcioletni 

program dla absolwentów szkół średnich 
j.m. s 10,7 EUR 60 500 11 000 11 000 12 500 13 000 13 000 - 10,7 EUR 60 500 11 000 11 000 12 500 13 000 13 000 -

H

1 drug discovery and development 2 st s 26 PLN - - - - - - - - 26 PLN PLN 50 400 25 200 25 200 - - - -

Legenda

Poziom kształcenia:

j.m. – jednolite studia magisterskie, 1 st – studia pierwszego stopnia, 2 st – studia pierwszego stopnia

Forma studiów:

s – stacjonarne, n – niestacjonarne

e9 - opłata za program do indywidualnej kalkulacji

e10 - opłata zależna od wyboru kursów (informacja szczegółowa na stronach partnera)

Wydział Farmaceutyczny

Wydział Lekarski - Szkoła Medyczna dla Obcokrajowców 

Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej

4 z 4



Studia doktoranckie (trzeciego stopnia) Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 19 Rektora UJ z 7 marca 2018 roku

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

O
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p
o

c
z
y
n
a

ją
c
y
 s

ię
 w

 

ro
k
u
 2

0
1

7
/2

0
1

8

o
p
ła

ta
 z

a
 1

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 2

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 3

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 4

. ro
k
 s

tu
d
ió

w
 

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

O
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p
o

c
z
y
n
a

ją
c
y
 s

ię
 w

 

ro
k
u
 2

0
1

7
/2

0
1

8

o
p
ła

ta
 z

a
 1

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 2

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 3

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 4

. ro
k
 s

tu
d
ió

w
 

A

1 nauki biologiczne biologia 3 st s 5 PLN - - - - - - 5 PLN PLN 32 000 8 000 8 000 8 000 8 000

2
nauki biologiczne 

(PhD Programme in Biology)
biologia, ekologia 3 st s 5 PLN - - - - - - 5 PLN - - - - - -

B

1 nauki biologiczne biochemia, biofizyka, biologia 3 st s u1 - - - - - - u1 PLN 34 000 8 500 8 500 8 500 8 500

C

1 nauki chemiczne chemia 3 st s u1 - - - - - - u1 PLN 32 000 8 000 8 000 8 000 8 000

D

1 nauki humanistyczne literaturoznawstwo, językoznawstwo 3 st s u1 - - - - - - u1 PLN 49 280 12 320 12 320 12 320 12 320

E

1 nauki humanistyczne filozofia 3 st s 10 PLN - - - - - - 10 PLN PLN 52 000 13 000 13 000 13 000 13 000

2 nauki humanistyczne religioznawstwo 3 st s 5 PLN - - - - - - 5 PLN PLN 20 000 5 000 5 000 5 000 5 000

3 nauki społeczne pedagogika 3 st s 5 PLN - - - - - - 5 PLN PLN 32 000 8 000 8 000 8 000 8 000

4 nauki społeczne psychologia 3 st s 10 PLN - - - - - - 10 PLN PLN 52 000 13 000 13 000 13 000 13 000

5 nauki społeczne socjologia 3 st s 5 PLN - - - - - - 5 PLN PLN 52 000 13 000 13 000 13 000 13 000

6 nauki humanistyczne kulturoznawstwo 3 st s 5 PLN - - - - - - 5 PLN PLN 40 000 10 000 10 000 10 000 10 000

7

nauki społeczne, nauki humanistyczne 

(Międzynarodowe studia doktoranckie z zakresu social-

cognitive-neuroscience: CogNeS)

psychologia, filozofia 3 st s u1 - - - - - - u1 - - - - - -

F

1 nauki fizyczne fizyka 3 st s 5 PLN - - - - - - 5 PLN PLN 8 000 2 000 2 000 2 000 2 000

2 nauki fizyczne biofizyka 3 st s 5 PLN - - - - - - 5 PLN PLN 8 000 2 000 2 000 2 000 2 000

3 nauki fizyczne astronomia 3 st s 5 PLN - - - - - - 5 PLN PLN 8 000 2 000 2 000 2 000 2 000

G

1 nauki o Ziemi geografia 3 st s 5 PLN - - - - - - 5 PLN PLN 32 000 8 000 8 000 8 000 8 000

2 nauki o Ziemi geologia 3 st s 5 PLN - - - - - - 5 PLN PLN 32 000 8 000 8 000 8 000 8 000

H

1 nauki humanistyczne archeologia, etnologia, historia, historia sztuki, nauki o sztuce 3 st s u1 - - - - - - u1 PLN 48 000 12 000 12 000 12 000 12 000

I

1 nauki matematyczne matematyka 3 st s u1 - - - - - - u1 PLN 24 000 6 000 6 000 6 000 6 000

2 nauki matematyczne informatyka 3 st s u1 - - - - - - u1 PLN 24 000 6 000 6 000 6 000 6 000

J

1 nauki humanistyczne kulturoznawstwo 3 st s 7 PLN - - - - - - 2 EUR EUR 12 200 3 200 3 000 3 000 3 000

2 nauki humanistyczne literaturoznawstwo, językoznawstwo 3 st s 7 PLN - - - - - - 2 EUR EUR 12 200 3 200 3 000 3 000 3 000

Opłaty dla osób podejmujących studia na zasadach 

obowiązujących obywateli polskich

Opłaty dla cudzoziemców podejmujących studia na zasadach 

innych niż obowiązujące obywateli polskich

O
p

ła
ta

 z
a

 p
o
w

ta
rz

a
n

ie
 z

a
ję

ć

(k
o

s
z
t je

d
n

e
j g

o
d

z
in

y
)

O
p

ła
ta

 z
a

 p
o
w

ta
rz

a
n

ie
 z

a
ję

ć

(k
o

s
z
t je

d
n

e
j g

o
d

z
in

y
)

Wydział Filologiczny

Wydział Filozoficzny

Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej

Wydział  Historyczny

Wydział Matematyki i Informatyki

Wydział Polonistyki

Wydział Chemii

Wydział Geografii i Geologii 

LP Dziedzina nauki Dyscyplina naukowa/dyscypliny naukowe

Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechniologii

Opłata za studia Opłata za studia

p
o
z
io

m
 k

s
z
ta

łc
e

n
ia

fo
rm

a
 s

tu
d
ió

w

Wydział Biologii

1 z 2



Studia doktoranckie (trzeciego stopnia) Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 19 Rektora UJ z 7 marca 2018 roku

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

O
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p
o

c
z
y
n
a

ją
c
y
 s

ię
 w

 

ro
k
u
 2

0
1

7
/2

0
1

8

o
p
ła

ta
 z

a
 1

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 2

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 3

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 4

. ro
k
 s

tu
d
ió

w
 

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

O
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p
o

c
z
y
n
a

ją
c
y
 s

ię
 w

 

ro
k
u
 2

0
1

7
/2

0
1

8

o
p
ła

ta
 z

a
 1

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 2

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 3

. ro
k
 s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 4

. ro
k
 s

tu
d
ió

w
 

Opłaty dla osób podejmujących studia na zasadach 

obowiązujących obywateli polskich

Opłaty dla cudzoziemców podejmujących studia na zasadach 

innych niż obowiązujące obywateli polskich

O
p

ła
ta

 z
a

 p
o
w

ta
rz

a
n

ie
 z

a
ję

ć

(k
o

s
z
t je

d
n

e
j g

o
d

z
in

y
)

O
p

ła
ta

 z
a

 p
o
w

ta
rz

a
n

ie
 z

a
ję

ć

(k
o

s
z
t je

d
n

e
j g

o
d

z
in

y
)

LP Dziedzina nauki Dyscyplina naukowa/dyscypliny naukowe

Opłata za studia Opłata za studia

p
o
z
io

m
 k

s
z
ta

łc
e

n
ia

fo
rm

a
 s

tu
d
ió

w

3
nauki humanistyczne 

(The PhD Programme in Comparative Literature)
literaturoznawstwo 3 st n 50 EUR EUR 12 200 3 200 3 000 3 000 3 000 50 EUR EUR 12 200 3 200 3 000 3 000 3 000

K

1 nauki prawne prawo 3 st s 35 PLN - - - - - - 35 PLN PLN 48 000 12 000 12 000 12 000 12 000

2 nauki prawne prawo 3 st n 33 PLN PLN 32 000 8 000 8 000 8 000 8 000 33 PLN PLN 48 000 12 000 12 000 12 000 12 000

L

1
nauki humanistyczne

(Wydziałowe Kulturoznawcze Studia Doktoranckie)
kulturoznawstwo 3 st s 5,5 PLN - - - - - - 5,5 PLN PLN 48 000 12 000 12 000 12 000 12 000

2 nauki społeczne nauki o polityce 3 st s 5,5 PLN - - - - - - 5,5 PLN PLN 69 600 18 000 17 000 17 200 17 200

3
nauki humanistyczne, nauki społeczne (Interdisciplinary PhD: 

Politics, Culture and Society in the Contemporary World)
kulturoznawstwo, nauki o polityce 3 st n u1 PLN 72 000 18 000 18 000 18 000 18 000 u1 PLN 72 000 18 000 18 000 18 000 18 000

M

1 nauki ekonomiczne ekonomia, nauki o zarządzaniu 3 st s 10 PLN - - - - - - 10 PLN PLN 48 000 12 000 12 000 12 000 12 000

2 nauki humanistyczne nauki o sztuce, nauki o zarządzaniu, bibliologia i informatologia 3 st s 10 PLN - - - - - - 10 PLN PLN 48 000 12 000 12 000 12 000 12 000

3 nauki społeczne psychologia, nauki o mediach 3 st s 10 PLN - - - - - - 10 PLN PLN 48 000 12 000 12 000 12 000 12 000

N

1 nauki farmaceutyczne - 3 st s 10 PLN - - - - - - 10 PLN PLN 52 000 13 000 13 000 13 000 13 000

O

1
nauki medyczne; nauki o zdrowiu

(International PhD studies in medical sciences) 
medycyna, biologia medyczna, stomatologia, nauki o zdrowiu 3 st s u1 EUR 14 400 4 800 4 800 4 800 - u1 EUR 14 400 4 800 4 800 4 800 -

2 nauki medyczne; nauki o zdrowiu medycyna, biologia medyczna, stomatologia, nauki o zdrowiu 3 st s u1 - - - - - - u1 - - - - - -

P

1 nauki o zdrowiu - 3 st s 10 PLN - - - - - - - - - - - - -

R

"Interdyscyplinarność dla medycyny innowacyjnej" InterDokMed

nauki fizyczne fizyka - - - - - - - - - - - -

nauki chemiczne chemia - - - - - - - - - - - -

nauki medyczne biologia medyczna,, medycyna i stomatologia - - - - - - - - - - - -

nauki o zdrowiu - - - - - - - - - - - -

u1 - opłaty za powtarzanie zajęć nie są pobierane 

Poziom kształcenia:

3 – studia doktoranckie (trzeciego stopnia)

Forma studiów:

s – stacjonarne, n – niestacjonarne

Legenda

Wydział Prawa i Administracji

Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych

Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej

Wydział Farmaceutyczny

Wydział Lekarski

Wydział Nauk o Zdrowiu

u11 3 st s u1

Wydział Chemii i Wydział Lekarski 

2 z 2



Studia podyplomowe Załącznik nr 4

do zarządzenia nr 19 Rektora UJ z 7 marca 2018 roku

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 w

 ro
k
u

 

2
0

1
8

/2
0

1
9

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w
 

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 w

 ro
k
u

 

2
0

1
8

/2
0

1
9

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w
 

A

1 Biznes w biotechnologii PLN 3 900 1 950 1 950 - - PLN 3 900 1 950 1 950 - -

2 Podyplomowe studia z biologii molekularnej PLN 3 200 1 600 1 600 - - PLN 3 200 1 600 1 600 - -

B

1 Biologia sądowa PLN 6 000 3 000 3 000 - - PLN 6 000 3 000 3 000 - -

C

1 Nowoczesne techniki analityczne dla konserwacji obiektów zabytkowych PLN 3 700 1 850 1 850 - - PLN 3 700 1 850 1 850 - -

2 Chemia dla nauczycieli PLN 4 000 1 500 1 500 1 000 - PLN 4 000 1 500 1 500 1 000 -

D

1 Resocjalizacja w środowisku otwartym z elementami streetworkingu i mediacji PLN 3 000 1 500 1 500 - - PLN 3 000 1 500 1 500 - -

E

1 Rewitalizacja miast - organizacja i finansowanie PLN 5 600 2 800 2 800 - - PLN 5 600 2 800 2 800 - -

2 Systemy informacji geograficznej UNIGIS PLN 7 200 3 600 3 600 - - PLN 7 200 3 600 3 600 - -

F

1 Podyplomowe studium muzeologiczne PLN 2 600 1 300 1 300 - - PLN 2 600 1 300 1 300 - -

G

1 Inżynieria oprogramowania i narzędzia biznesu PLN 7 500 2 500 2 500 2 500 - PLN 7 500 2 500 2 500 2 500 -

2 Programowanie urządzeń mobilnych PLN 5 000 2 500 2 500 - - PLN 5 000 2 500 2 500 - -

3 Testowanie oprogramowania PLN 6 000 3 000 3 000 - - PLN 6 000 3 000 3 000 - -

4 Podyplomowe studia matematyki PLN 3 900 1 300 1 300 1 300 - PLN 3 900 1 300 1 300 1 300 -

H

1 Edytorstwo redakcja tekstu PLN 3 600 1 800 1 800 PLN 3 600 1 800 1 800

2 Studia literacko-artystyczne PLN 8 000 2 000 2 000 2 000 2 000 PLN 8 000 2 000 2 000 2 000 2 000

3 Podyplomowe studium retoryki PLN 4 000 1 400 1 300 1 300 PLN 4 000 1 400 1 300 1 300

4 Nauczanie języka polskiego jako obcego PLN 3 000 1 500 1 500 PLN 3 000 1 500 1 500

5 Terapia zaburzeń w mówieniu, pisaniu i czytaniu PLN 3 900 975 975 975 975 PLN 3 900 975 975 975 975

I

1 Administracja publiczna PLN 3 400 1 700 1 700 - - PLN 3 400 1 700 1 700 - -

2 English and European Union law PLN 2 000 500 500 500 500 PLN 2 000 500 500 500 500

3 Mediacja i inne metody alternatywnego rozwiązywania sporów PLN 5 600 2 800 2 800 - - PLN 5 600 2 800 2 800 - -

4 Podyplomowe studia prawa pracy PLN 4 000 2 000 2 000 - - PLN 4 000 2 000 2 000 - -

5 Prawo dowodowe PLN 3 900 1 950 1 950 - - PLN 3 900 1 950 1 950 - -

6 Prawo karne materialne i procesowe PLN 3 000 1 500 1 500 - - PLN 3 000 1 500 1 500 - -

7 Prawo karne skarbowe i gospodarcze PLN 3 500 1 750 1 750 - - PLN 3 500 1 750 1 750 - -

8 Prawo medyczne i bioetyka PLN 3 800 1 900 1 900 - - PLN 3 800 1 900 1 900 - -

9 Prawo własności intelektualnej PLN 4 000 2 000 2 000 - - PLN 4 000 2 000 2 000 - -

Studia podyplomowe 

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

Opłaty dla osób podejmujących studia na zasadach 

obowiązujących obywateli polskich

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

Opłaty dla cudzoziemców podejmujących studia na 

zasadach innych niż obowiązujące obywateli 

polskich

Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii

Wydział Biologii

Wydział Geografii i Geologii

Wydział Chemii

LP

Wydział Filozoficzny 

Wydział Historyczny

Wydział Matematyki i Informatyki

Wydział Polonistyki

Wydział Prawa i Administracji

1 z 3



Studia podyplomowe Załącznik nr 4

do zarządzenia nr 19 Rektora UJ z 7 marca 2018 roku

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 w

 ro
k
u

 

2
0

1
8

/2
0

1
9

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w
 

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 w

 ro
k
u

 

2
0

1
8

/2
0

1
9

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w
 

Studia podyplomowe 

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

Opłaty dla osób podejmujących studia na zasadach 

obowiązujących obywateli polskich

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

Opłaty dla cudzoziemców podejmujących studia na 

zasadach innych niż obowiązujące obywateli 

polskich

LP

10 Prawo zamówień publicznych PLN 4 200 2 100 2 100 - - PLN 4 200 2 100 2 100 - -

11 Bezpieczeństwo informacji w administracji i biznesie PLN 4 600 2 300 2 300 - - PLN 4 600 2 300 2 300 - -

12 Podyplomowe Studia Polskiego Prawa Gospodarczego dla Prawników Zagranicznych – Niemieckojęzyczny Program LL.M. PLN

18000 

/12000 - 

h1

9000/ 

6000

9000/ 

6000
- - PLN

18 000 /12 

000 - h1

9000/ 

6000

9000/ 

6000
- -

J

1 Fundusze UE: pozyskiwanie i rozliczanie PLN 3 900 1 950 1 950 - - PLN 3 900 1 950 1 950 - -

2 Miasto i miejskość. Jak współtworzyć dobre miasto. PLN 4 000 2 000 2 000 - - PLN 4 000 2 000 2 000 - -

3 Imigranci w Polsce - wyzwania społeczno-kulturowe i prawne PLN 3 800 1 900 1 900 - - PLN 3 800 1 900 1 900 - -

4 Współczesne Chiny - społeczeństwo, polityka, gospodarka PLN 1 800 900 900 - - PLN 1 800 900 900 - -

K

1 Dawna książka, zbiory specjalne i archiwalia PLN 3 400 1 700 1 700 - - PLN 3 400 1 700 1 700 - -

2 Ewaluacja w edukacji PLN 3 000 1 500 1 500 - - PLN 3 000 1 500 1 500 - -

3 Kontrola zarządcza w organizacjach publicznych PLN 4 000 2 000 2 000 - - PLN 4 000 2 000 2 000 - -

4 Kryzysy psychologiczne i interwencja kryzysowa PLN 4 800 2 400 2 400 - - PLN 4 800 2 400 2 400 - -

5 Lean Management oraz Lean Office PLN 5 300 2 650 2 650 PLN 5 300 2 650 2 650

6 Menedżer sportu PLN 4 200 2 100 2 100 - - PLN 4 200 2 100 2 100 - -

7 Psychologia transportu PLN 4 000 2 000 2 000 - - PLN 4 000 2 000 2 000 - -

8 Public relations PLN 4 600 2 300 2 300 PLN 4 600 2 300 2 300 - -

9 Zarządzanie i audyt PLN 6 200 3 100 3 100 - - PLN 6 200 3 100 3 100 - -

10 Zarządzanie i przywództwo w oświacie PLN 3 000 1 500 1 500 - - PLN 3 000 1 500 1 500 - -

11 Zarządzanie instytucjami publicznymi w wymiarze sprawiedliwości PLN 3 800 1 900 1 900 - - PLN 3 800 1 900 1 900 - -

12 Zarządzanie kulturą PLN 4 500 2 250 2 250 - - PLN 4 500 2 250 2 250 - -

13 Zarządzanie w instytucjach porządku i bezpieczeństwa publicznego PLN 3 200 1 600 1 600 - - PLN 3 200 1 600 1 600 - -

14 Zarządzanie wizerunkiem PLN 3 600 1 800 1 800 - - PLN 3 600 1 800 1 800 - -

15 Zarządzanie zakupami w biznesie PLN 6 000 3 000 3 000 - - PLN 6 000 3 000 3 000 - -

16 Zarządzanie zasobami ludzkimi PLN 5 000 2 500 2 500 - - PLN 5 000 2 500 2 500 - -

17 Zarządzanie projektami w organizacjach publicznych i pozarządowych PLN 4 000 2 000 2 000 - - PLN 4 000 2 000 2 000 - -

L

1 Badania kliniczne produktów leczniczych PLN 6 300 3 150 3 150 - - PLN 6 300 3 150 3 150 - -

2 Enologia PLN 6 700 3 350 3 350 - - PLN 6 700 3 350 3 350 - -

3 Farmacja przemysłowa PLN 6 800 3 400 3 400 - - PLN 6 800 3 400 3 400 - -

4 Kosmetologia praktyczna PLN 7 900 3 950 3 950 - - PLN 7 900 3 950 3 950 - -

M

1 Badania kliniczne – metodologia, organizacja i zarządzanie PLN 6 500 3 250 3 250 - - PLN 6 500 3 250 3 250 - -

2 Koloproktologia praktyczna PLN 8 000 4 000 4 000 - - PLN 8 000 4 000 4 000 - -

3 Kontrola zakażeń w jednostkach opieki zdrowotnej PLN 6 000 3 000 3 000 - - PLN 6 000 3 000 3 000 - -

4 Medycyna bólu PLN 5 200 2 600 2 600 - - PLN 5 200 2 600 2 600 - -

5 Medycyna ekstremalna i medycyna podróży PLN 7 500 3 750 3 750 - - PLN 7 500 3 750 3 750 - -

6 Neurologopedia z elementami audiologii i foniatrii PLN 6 000 2 000 2 000 2 000 - PLN 6 000 2 000 2 000 2 000 -

Medyczne Centrum Kształcenia Podyplomowego

Wydział Farmaceutyczny

h1 - 18000 (bez stypendium DAAD/ 12000 (ze stypendium DAAD)

Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych

Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej

2 z 3



Studia podyplomowe Załącznik nr 4

do zarządzenia nr 19 Rektora UJ z 7 marca 2018 roku

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 w

 ro
k
u

 

2
0

1
8

/2
0

1
9

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w
 

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 w

 ro
k
u

 

2
0

1
8

/2
0

1
9

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w
 

Studia podyplomowe 

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

Opłaty dla osób podejmujących studia na zasadach 

obowiązujących obywateli polskich

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

Opłaty dla cudzoziemców podejmujących studia na 

zasadach innych niż obowiązujące obywateli 

polskich

LP

7 Podstawy psychoterapii PLN 8 000 2 000 2 000 2 000 2 000 PLN 8 000 2 000 2 000 2 000 2 000

8 Podstawy publikowania w naukach medycznych PLN 6 900 3 450 3 450 - - PLN 6 900 3 450 3 450 - -

9 Psychogeriatria z elementami neuropsychologii PLN 4 500 2 250 2 250 - - PLN 4 500 2 250 2 250 - -

10 Psychoonkologia w praktyce klinicznej PLN 5 400 2 700 2 700 - - PLN 5 400 2 700 2 700 - -

11 Szczegółowe problemy psychoterapii PLN 8 000 2 000 2 000 2 000 2 000 PLN 8 000 2 000 2 000 2 000 2 000

12 Żywienie kliniczne i opieka metaboliczna PLN 6 000 3 000 3 000 - - PLN 6 000 3 000 3 000 - -

N

1 Zarządzanie jednostkami opieki zdrowotnej PLN 4 600 2 300 2 300 - - PLN 4 600 2 300 2 300 - -

Wydział Nauk o Zdrowiu

3 z 3



Kursy Załącznik nr 5

do zarządzenia nr 19 Rektora UJ z 7 marca  2018 roku

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

Opłata za cały cykl rozpoczynający się w roku 

2018/2019

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

Opłata za cały cykl rozpoczynający się w roku 

2018/2019

A

1 Biologia i przyroda w szkole - warsztaty dla nauczycieli PLN 690 PLN 690

2 Grzyby, porosty, sluzowce - warsztaty terenowe PLN 1 000 PLN 1 000

3 Warsztaty terenowe z botaniki PLN 800 PLN 800

B

1 Kurs przygotowawczy na aplikacje prawnicze  PLN 3 500 PLN 3 500

2 Arbitration and ADR Training Programme (Szkoła Arbitrażu i ADR) PLN 2 500 PLN 2 500

3 Szkoła Prawa Polskiego PLN 6 400 PLN 6 400

4 Szkoła Prawa Amerykańskiego PLN 4 200 PLN 4 200

C

1 Praktyczny kurs endoskopii przewodu pokarmowego PLN 3 500 PLN 3 500

2 Chirurgia wieku podeszłego - rak jelita grubego PLN 250 PLN 250

3 Intensywna terapia dorosłych - postępy resuscytacji PLN 200 PLN 200

4 Endoskopia przewodu pokarmowego - kurs zaawansowany PLN 3 000 PLN 3 000

5 Podstawy elektrokardiografii wieku dziecięcego PLN 200 PLN 200

6 Działania ratownicze w zagrożeniach CBRNiE PLN 980 PLN 980

LP Kursy

Opłaty dla osób podejmujących studia na zasadach 

obowiązujących obywateli polskich

Opłaty dla cudzoziemców podejmujących studia na 

zasadach innych niż obowiązujące obywateli polskich

Medyczne Centrum Kształcenia Podyplomowego UJ

Wydział Biologii

Wydział Prawa i Administracji

1 z 1



Załącznik nr 6  

do zarządzenia nr 19 Rektora UJ z 7 marca 2018 roku 

 

 

 

Wysokość opłat za powtarzanie zajęć (kursów lektoratowych) 

z języków obcych na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych 

przez studentów i doktorantów UJ 

z powodu niezadowalających wyników w nauce 

w Jagiellońskim Centrum Językowym 

dla cykli studiów rozpoczynających się w roku akademickim 

2018/2019 
 

Powtarzanie kursu językowego na 

studiach stacjonarnych i niestacjonarnych 

pierwszego i drugiego stopnia, jednolitych 

studiach magisterskich oraz na studiach 

trzeciego stopnia w formie: 

 

 
Koszt 

30-godzinnego kursu językowego 230 zł 

Konsultacji indywidualnych 

poprzedzających egzamin językowy 
200 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Wysokość opłat za powtarzanie zajęć (kursów lektoratowych) 

z języków obcych na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych 

przez studentów i doktorantów UJ CM 

z powodu niezadowalających wyników w nauce 

w Centrum Językowym Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Collegium Medicum 

dla cykli studiów rozpoczynających się w roku akademickim 

2018/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powtarzanie kursu językowego na 

studiach stacjonarnych i 

niestacjonarnych pierwszego i drugiego 

stopnia, jednolitych studiach 

magisterskich oraz na studiach trzeciego 

stopnia w formie: 

 

 
Koszt 

20-godzinnego kursu językowego 150 zł 

25-godzinnego kursu językowego 200 zł 

30-godzinnego kursu językowego 230 zł 

45-godzinnego kursu językowego 350 zł 

50-godzinnego kursu językowego 400 zł 

60-godzinnego kursu językowego 460 zł 

90-godzinnego kursu językowego 690 zł 

        120-godzinnego kursu językowego 920 zł 

Konsultacji indywidualnych 

poprzedzających egzamin 

językowy 

200 zł 

 



Załącznik nr 7  

do zarządzenia nr 19 Rektora UJ z 7 marca 2018 roku 

 

 
 

Wysokość opłat za powtarzanie zajęć przez studentów 

z powodu niezadowalających wyników w nauce 

w Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UJ oraz  

w Studium Wychowania Fizycznego i Sportu CM 

dla cykli studiów rozpoczynających się w roku akademickim 

2018/2019 

 

Jednostka, wydział, kierunek studiów Koszt 

Studium Wychowania Fizycznego 

i Sportu UJ 

365 zł za powtarzanie zajęć WF za dwa 

semestry (30 jednostek zajęciowych po 1,5 

godz.) 

Studium Wychowania Fizycznego 

i Sportu CM 

 

Kierunek lekarsko-dentystyczny 
8 zł/godz. 

Dietetyka 
8 zł/godz. 

Farmacja 
8 zł/godz. 

Analityka medyczna 
8 zł/godz. 

Zdrowie publiczne 
8 zł/godz. 

Elektroradiologia 
8 zł/godz. 

Fizjoterapia 
10 zł/godz. 

Ratownictwo medyczne 
10 zł/godz. 

 



Załącznik nr 8  

do zarządzenia nr 19 Rektora UJ z 7 marca 2018 roku 

 

 
 

 

Wysokość opłaty za powtarzanie zajęć przez studentów 

z powodu niezadowalających wyników w nauce 

w Studium Pedagogicznym UJ 

dla cykli studiów rozpoczynających się w roku akademickim 

2018/2019 
 

Jednostka 
Opłata za powtarzanie zajęć 

(koszt jednej godziny) 

Zajęcia prowadzone w Studium 

Pedagogicznym UJ 
3,90 zł 

 


	Zarz.19 - w spr. opłat za usługi edukac. 2018-2019
	1-5
	1
	2
	3
	4
	5.pdf

	Zarz.19 - zał. 6 opłaty JCJ
	Zarz.19 - zał. 7 opłaty SWFiS SWFiSCM
	Zarz.19 - zał. 8 opłaty SP UJ.pdf

